

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Imigrante
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 07/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/06/2025 14:24	26/06/2025 07:30	07/07/2025 23:59	10/07/2025 08:29	10/07/2025 08:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001	0001	CABO MULTIPLEX 2X10.0MM	3,82	1.500	M	Homologado	Menor Preço
	0002	CABO MULTIPLEX 4X10MM	7,73	500	M	Homologado	Menor Preço
	0003	CABO PP 3X2.5MM, 1KV MODELO DE REFERÊNCIA: SILL OU CORFIO MARCA: SILL OU CORFIO	8,93	200	M	Homologado	Menor Preço
	0004	CABO PP 4X4.00MM, 1KV MODELO DE REFERÊNCIA: SILL OU CORFIO SILL OU CORFIO	18,75	500	M	Homologado	Menor Preço
	0005	CABO PP 4X6.00MM - 1KV MODELO DE REFERÊNCIA: SILL OU CORFIO SILL OU CORFIO	27,51	500	M	Homologado	Menor Preço
	0006	FIO FLEXÍVEL 2.5MM, TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: AZUL - MARCA: SILL OU CORFIO	2,20	600	M	Homologado	Menor Preço
	0007	FIO FLEXÍVEL 2.5MM, TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: BRANCO - MARCA: SILL OU CORFIO	2,20	500	M	Homologado	Menor Preço
	0008	FIO FLEXÍVEL 2.5MM, TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: PRETO - MARCA: SILL OU CORFIO	2,20	500	M	Homologado	Menor Preço
	0009	FIO FLEXÍVEL 2.5MM, TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: VERDE/AMARELO - MARCA: SILL OU CORFIO	2,17	600	M	Homologado	Menor Preço
	0010	FIO FLEXÍVEL 2.5MM, TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: VERMELHO - MARCA: SILL OU CORFIO	2,17	500	M	Homologado	Menor Preço
	0011	FIO FLEXIVEL 6.0MM TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: AZUL - MARCA: SILL OU CORFIO	5,46	500	M	Homologado	Menor Preço
	0012	FIO FLEXIVEL 6.0MM TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: BRANCO - MARCA: SILL OU CORFIO	5,46	400	M	Homologado	Menor Preço
	0013	FIO FLEXIVEL 6.0MM TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: PRETO - MARCA: SILL OU CORFIO	5,46	400	M	Homologado	Menor Preço
	0014	FIO FLEXIVEL 6.0MM TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: VERDE/AMARELO - MARCA: SILL OU CORFIO	5,46	500	M	Homologado	Menor Preço
	0015	FIO FLEXIVEL 6.0MM TÊMPERA MOLE, ANTI-CHAMA, 450/750V COR: VERMELHO - MARCA: SILL OU CORFIO	5,46	400	M	Homologado	Menor Preço
	0016	FIO PLASTICHUMBO 2X1.5MM MARCA: SILL OU CORFIO	4,49	1.500	M	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO PP 2X1.5MM MARCA: SILL OU CORFIO	3,89	2.000	M	Homologado	Menor Preço
	0018	CABO PP 4X2.50MM MARCA: SILL OU CORFIO	9,62	100	M	Homologado	Menor Preço
	0019	CABO MULTIPLEX 3X25 + 25 COM NEUTRO NU - MARCA: SILL OU CORFIO	17,44	50	M	Homologado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		68.779,00				
0002						
0001	ALÇA PREFORM.CABO MULTIPLEX 10MM ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEX 10 MM	2,64	400	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ARRUELA 1/4	3,48	100	UN	Homologado	Menor Preço
0003	BUCHA COM ARRUELA MEDIDA: 6MM	0,48	100	UN	Homologado	Menor Preço
0004	PARAFUSO FLANGEADO PH 4,5 X 4,5MM	0,30	150	UN	Homologado	Menor Preço
0005	PORCA QUADRADA GALVANIZADA A FOGO, M16	2,53	220	UN	Homologado	Menor Preço
0006	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO A FOGO, COM PORCA QUADRADA, M16X70	11,74	400	UN	Homologado	Menor Preço
0007	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO COMPRIMENTO: 30 METROS	81,64	3	UN	Homologado	Menor Preço
0008	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO COMPRIMENTO 15 METROS	52,73	3	UN	Homologado	Menor Preço
0009	BALDE PARA ATERRAMENTO	12,30	5	UN	Homologado	Menor Preço
0010	ABRAÇADEIRA DE NYLON MEDIDAS: 4.8MM X 300MM	0,30	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0011	ABRAÇADEIRA DE NYLON MEDIDAS: 2.5MM X 200MM	0,12	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0012	CINTA CIRCULAR 6MM X 38MM, TAMANHO 270 PARA POSTE REDONDO MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL	76,44	70	UN	Homologado	Menor Preço
0013	CINTA CIRCULAR 6MM X 38MM, TAMANHO 260 PARA POSTE REDONDO MODELO IGUAL OU SUPERIOR DA ECIEL	75,16	70	UN	Homologado	Menor Preço
0014	CINTA CIRCULAR 6MM X 38MM, TAMANHO 250 PARA POSTE REDONDO MODELO IGUAL OU SUPERIOR DA ECIEL	72,66	70	UN	Homologado	Menor Preço
0015	CINTA CIRCULAR 6MM X 38MM, TAMANHO 240 PARA POSTE REDONDO MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL	68,06	50	UN	Homologado	Menor Preço
0016	CINTA CIRCULAR 6MM X 38MM, TAMANHO 220 PARA POSTE REDONDO MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL	67,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		30.085,41				
0003						
0001	LAMPADA LED TUBULAR, 18W, 1,2M, BRANCA, RECOLHIMENTO USADAS G13, MÍNIMO 25 MIL HORAS, SELO PROCEL E INMETRO, NORMATIZADA, 6.500K	11,14	500	UN	Homologado	Menor Preço
0002	MÓDULO HIGH POWER LED, 100W, 5.500K, AUTOVOLT, 15000 LUMENS, LENTE 90° REFLETOR DE LED	377,39	20	UN	Homologado	Menor Preço
0003	LÂMPADA LED 50W, E27, 6500K	20,12	60	UN	Homologado	Menor Preço
0004	LAMPADA LED 20W, E27, 6500K	8,60	80	UN	Homologado	Menor Preço
0005	LÂMPADA LED 12W E27 6.500 K	9,02	50	UN	Homologado	Menor Preço
0006	REFLETOR LED 100W, 6.500K MODELO DE REFERÊNCIA TASCHIBRA	51,49	50	UN	Homologado	Menor Preço
0007	REFLETOR LED 10W, 6.500K MODELO DE REFERÊNCIA: TASCHIBRA	17,23	70	UN	Homologado	Menor Preço
0008	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 220V, 60HZ, 100 LUMENS, MODELO DE REFERÊNCIA SEGURIMAX	19,08	25	UN	Homologado	Menor Preço
0009	SPOT DUPLO BRANCO COM SOQUETE E27	25,60	15	UN	Homologado	Menor Preço
0010	SPOT SIMPLES BRANCO COM SOQUETE E27, PORCELANA	6,12	40	UN	Homologado	Menor Preço
0011	REFLETOR LED 50W 6500K REFERENCIA: TASCHIBRA	37,81	50	UN	Homologado	Menor Preço



0012	REFLETOR LED 30W 6500K MODELO DE REFERENCIA TASCHIBRA	26,89	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		23.585,40			
0004					
0001	SOQUETE T8, ANTIVIBRATÓRIO - ENGATE RÁPIDO	3,84	200 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO CARBONO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 1.500MM, EM DIÂMETRO DE 48MM E ÂNGULO DA MONTAGEM DE 0º A 5º	249,16	100 UN	Homologado	Menor Preço
0003	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO CARBONO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 3000MM, DIÂMETRO DE 48MM E ÂNGULO DA MONTAGEM DE 0º A 5º	321,30	50 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ARMAÇÃO REX 1 PARA ISOLADOR ROLDANA 72X72	17,12	150 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ISOLADOR PORCELANA ROLDANA - 72 X 72	10,16	150 UN	Homologado	Menor Preço
0006	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL, 5 TOMADAS, 10A	33,65	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	SENSOR DE PRESENÇA DE TETO, 220V.	43,81	10 UN	Homologado	Menor Preço
0008	SENSOR DE PRESENÇA E27, 220V.	54,95	10 UN	Homologado	Menor Preço
0009	CANALETA SEM DIVISÓRIA, 20MM X 12MM X 2M - COM ADESIVO	19,28	70 UN	Homologado	Menor Preço
0010	MANGUEIRA CORRUGADA 1" - LARANJA MARCA: TRAMONTINA	4,26	300 M	Homologado	Menor Preço
0011	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 - LARANJA MARCA: TRAMONTINA	2,56	300 M	Homologado	Menor Preço
0012	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - LARANJA MARCA: TRAMONTINA	2,85	400 M	Homologado	Menor Preço
0013	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 32A	45,12	10 UN	Homologado	Menor Preço
0014	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 63A MARCA: TRAMONTINA	54,54	3 UN	Homologado	Menor Preço
0015	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 40 A MARCA: TRAMONTINA	48,28	10 UN	Homologado	Menor Preço
0016	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 63A	34,51	5 UN	Homologado	Menor Preço
0017	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 40A MARCA: TRAMONTINA	12,03	20 UN	Homologado	Menor Preço
0018	CONTATORA 380V, 40A MARCA/MODELO: WEG CWM40	579,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0019	RELÊ FALTA DE FASE. MARCA/MODELO: WEG RMW17	190,34	8 UN	Homologado	Menor Preço
0020	RELE DE COMANDO A DISTÂNCIA PARA BOIAS MARCA/MODELO: JACIRI RFJ	155,33	8 UN	Homologado	Menor Preço
0021	TEMPORIZADOR RETARDO PARA TRILHO DIN	154,21	8 UN	Homologado	Menor Preço
0022	RELE TERMICO TRIPOLAR AJUSTE 22A ATÉ 32A MARCA/MODELO: WEG RW27	155,70	8 UN	Homologado	Menor Preço
0023	CAIXA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR DIN	8,10	15 UN	Homologado	Menor Preço
0024	RELE FOTOELETRICO 1000W, 220V	21,66	400 UN	Homologado	Menor Preço
0025	CAIXA SOBREPOR PARA 9 DISJUNTORES DIN	45,22	15 UN	Homologado	Menor Preço
0026	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 16A MODELO: TRAMONTINA	10,08	20 UN	Homologado	Menor Preço
0027	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 25A MARCA: TRAMONTINA	10,08	20 UN	Homologado	Menor Preço
0028	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 32A MARCA: TRAMONTINA	10,08	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		73.159,35			
0005					
0001	CONECTOR CDP70, DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A INTELLI.	8,91	1.000 UN	Homologado	Menor Preço



0002	PINO PRENSA 3P FÊMEA, 20A. MARCA: PEZZI	9,41	70	UN	Homologado	Menor Preço
0003	PINO PRENSA 3P FÊMEA, 10A. MARCA: PEZZI	63,16	20	UN	Homologado	Menor Preço
0004	PINO PRENSA 3P MACHO, 20A. MARCA: PEZZI	9,03	10	UN	Homologado	Menor Preço
0005	PINO PRENSA 3P MACHO, 10A. MARCA: PEZZI	8,79	20	UN	Homologado	Menor Preço
0006	TORNEIRA ELETRICA 5.500W. MARCA: ZAGONEL	149,83	10	UN	Homologado	Menor Preço
0007	INTERRUPTOR EMBUTIR, TRIPLA. MARCA: PEZZI, 40.000	22,31	15	UN	Homologado	Menor Preço
0008	INTERRUPTOR EMBUTIR, DUPLO. MARCA: PEZZI, 40.000	15,13	15	UN	Homologado	Menor Preço
0009	INTERRUPTOR EMBUTIR, SIMPLES. MARCA: PEZZI, LINHA 40.000	10,95	20	UN	Homologado	Menor Preço
0010	TOMADA + INTERRUPTOR EMBUTIR, 10A, MARCA: PEZZI LINHA 40000	18,04	15	UN	Homologado	Menor Preço
0011	TOMADA EMBUTIR, DUPLA, 20A. MARCA: PEZZI, LINHA 40.000	17,12	10	UN	Homologado	Menor Preço
0012	TOMADA EMBUTIR, SIMPLES, 20A. MARCA: PEZZI LINHA 40.000	13,67	10	UN	Homologado	Menor Preço
0013	TOMADA EMBUTIR, DUPLA, 10A. MARCA: PEZZI LINHA 40.000	16,87	25	UN	Homologado	Menor Preço
0014	TOMADA EMBUTIR, SIMPLES, 10A. MARCA: PEZZI, LINHA 40.000	11,51	25	UN	Homologado	Menor Preço
0015	INTERRUPTOR DUPLO, SOBREPOR, 10A. MARCA: PEZZI - LINHA 60.000	18,51	20	UN	Homologado	Menor Preço
0016	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A. MARCA: PEZZI - LINHA 60.000	12,98	20	UN	Homologado	Menor Preço
0017	TOMADA DUPLA, SOBREPOR, 20A. MARCA: PEZZI LINHA 60.000	19,91	25	UN	Homologado	Menor Preço
0018	TOMADA SIMPLES, SOBREPOR, 20A - MARCA: PEZZI - LINHA 60.000	15,79	25	UN	Homologado	Menor Preço
0019	TOMADA DUPLA, SOBREPOR, 10A - MARCA: PEZZI LINHA 60.000.	19,23	25	UN	Homologado	Menor Preço
0020	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6MM, 2 ENTRADAS - MODELO DE REFERÊNCIA WAGO 221-612	6,08	100	UN	Homologado	Menor Preço
0021	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 4MM, 2 ENTRADAS, MODELO DE REFERÊNCIA WAGO 221-412	4,70	150	UN	Homologado	Menor Preço
0022	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 4MM, 5 ENTRADAS - MODELO DE REFERÊNCIA: WAGO 221-415	6,42	100	UN	Homologado	Menor Preço
0023	TOMADA SIMPLES, DE SOBREPOR, 10A - MARCA: PEZZI, LINHA 60.000	13,46	25	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.959,45				
0006						
0001	FITA ISOLANTE ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,13MM, LARGURA MÍNIMO 19MM, AUTO EXTINGUÍVEL À CHAMA.	6,77	140	UN	Homologado	Menor Preço
0002	DESENGRIPANTE MÍNIMO 300ML	41,83	15	FR	Homologado	Menor Preço
0003	TINTA SPRAY, 350 ML PRETO, FOSCO	18,66	6	UN	Homologado	Menor Preço
0004	TINTA SPRAY, 350 ML BRANCO, BRILHO.	18,66	6	UN	Homologado	Menor Preço
0005	DISCO PARA ESMERILHADEIRA DE METAL, 4X1/2"	17,28	25	UN	Homologado	Menor Preço
0006	DISCO PARA ESMERILHADEIRA DIAMANTADO, 4 X1/2"	33,27	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.896,57				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/06/2025 - 13:33	Edital 020_2025 - PCE 07_2025 - SRP - Material Elétrico.pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
10/07/2025 - 11:23:52	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:23:52	Negociação aberta para o processo07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:23:52	Negociação aberta para o processo07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:23:53	Negociação aberta para o processo07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,6 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:32:32	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:32:32	Envio de Propostas Readequadas07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:32:32	Envio de Propostas Readequadas07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:32:32	Envio de Propostas Readequadas07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,6 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:36:56		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:42:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:55:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 11:56:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 12:08:47		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 13:27:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 14:49:50	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 14:49:50	Envio de Propostas Readequadas07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 14:49:51	Envio de Propostas Readequadas07/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 15:57:13	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 15:57:33	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 15:57:43	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 15:59:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/07/2025 - 16:32:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/07/2025 - 07:43:16	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 09:43 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 10:25:42	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:25 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 13:25:35	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:25 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 16:07:23	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 11/07/2025.
14/07/2025 - 08:03:35	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 14/07/2025.



14/07/2025 - 09:25:41	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:25 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 13:21:44	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:21 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 14:11:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2025 - 14:17:12	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:17 do dia 14/07/2025.
15/07/2025 - 07:46:02	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 09:46 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:14:19		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:16:45	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:16:45	Documentos solicitados para o processo 07/2025	Foram solicitadas diligências no item 2 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:16:45	Documentos solicitados para o processo 07/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 3,5 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:16:45	Documentos solicitados para o processo 07/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 4,6 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:22:08		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:31:23		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:55:46		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:55:56		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 08:56:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 09:23:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 09:24:02		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 10:27:19	Envio de Propostas Readequadas 07/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 10:58:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 11:05:08	Documentos solicitados para o processo 07/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 11:18:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 12:09:52		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 07/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.517.562/0001-54 - Endereço: AVENIDA DR ITO JOÃO,900, IMIGRANTE,RS - CEP: 95885000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 98246-0173

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 001					



0001	CABO MULTIPLEX 2x10.0mm	CABO MULTIPLEX 2X10MM	ABR	1.500 M	R\$ 3,79	R\$ R\$ 5.685,00
0002	CABO MULTIPLEX 4x10mm	CABO MULTIPLEX 4X10MM	ABR	500 M	R\$ 7,30	R\$ R\$ 3.650,00
0003	CABO PP 3x2.5mm, 1KV Modelo de referência: Sill ou Corfio Marca: Sill ou Corfio	CABO PP 3X2,5MM	SIL	200 M	R\$ 7,60	R\$ R\$ 1.520,00
0004	CABO PP 4x4.00mm, 1KV Modelo de referência: Sill ou Corfio Sill ou Corfio	CABO PP 4X4MM 1KV	SIL	500 M	R\$ 15,90	R\$ R\$ 7.950,00
0005	CABO PP 4x6.00mm - 1KV Modelo de referência: Sill ou Corfio Sill ou Corfio	CABO PP 4X6MM 1KV	SIL	500 M	R\$ 22,00	R\$ R\$ 11.000,00
0006	FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpere mole, anti-chama, 450/750v COR: AZUL - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	600 M	R\$ 1,87	R\$ R\$ 1.122,00
0007	FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpere mole, anti-chama, 450/750v COR: BRANCO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL 2X2,5MM	SIL	500 M	R\$ 1,87	R\$ R\$ 935,00
0008	FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpere mole, anti-chama, 450/750v COR: PRETO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	500 M	R\$ 1,87	R\$ R\$ 935,00
0009	FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpere mole, anti-chama, 450/750v COR: VERDE/AMARELO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	600 M	R\$ 1,85	R\$ R\$ 1.110,00
0010	FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpere mole, anti-chama, 450/750v COR: VERMELHO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	500 M	R\$ 1,85	R\$ R\$ 925,00
0011	FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpere mole, anti-chama, 450/750v cor: AZUL - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	500 M	R\$ 4,75	R\$ R\$ 2.375,00
0012	FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpere mole, anti-chama, 450/750v cor: BRANCO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	400 M	R\$ 4,75	R\$ R\$ 1.900,00
0013	FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpere mole, anti-chama, 450/750v Cor: PRETO - MARCA: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	400 M	R\$ 4,75	R\$ R\$ 1.900,00
0014	FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpere mole, anti-chama, 450/750v Cor: VERDE/AMARELO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	500 M	R\$ 4,65	R\$ R\$ 2.325,00
0015	FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpere mole, anti-chama, 450/750v Cor: VERMELHO - Marca: Sill ou Corfio	CABO FLEXIVEL	SIL	400 M	R\$ 4,65	R\$ R\$ 1.860,00
0016	FIO PLASTICHUMBO 2X1,5MM Marca: Sill ou Corfio	PLASTICHUMBO	SIL	1.500 M	R\$ 3,82	R\$ R\$ 5.730,00
0017	CABO PP 2X1.5mm Marca: Sill ou Corfio	CABO PP	SIL	2.000 M	R\$ 3,30	R\$ R\$ 6.600,00
0018	CABO PP 4X2.50mm Marca: Sill ou Corfio	CABO PP	SIL	100 M	R\$ 8,17	R\$ R\$ 817,00
0019	CABO MULTIPLEX 3x25 + 25 com neutro NU - Marca: Sill ou Corfio	CABO MULTIPLEX	SIL	50 M	R\$ 12,96	R\$ R\$ 648,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 58.987,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 58.987,00

ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.613.151/0001-08 - Endereço: AVENIDA BOHMEN - CEP: 95150000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98445-5740

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004	Lote 004						
0001	0001	SOQUETE T8, ANTIVIBRATÓRIO - ENGATE RÁPIDO	SOQUETE T8	LORENZETTI	200 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 760,00
0002	0002	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO CARBONO Com comprimento nominal de 1.500mm, em diâmetro de 48mm e ângulo da montagem de 0° a 5°	BRAÇO LUMINARIA 1,5MT	OLIVO	100 UN	R\$ 248,61	R\$ R\$ 24.861,00
0003	0003	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO CARBONO Com comprimento nominal de 3000mm, diâmetro de 48mm e ângulo da montagem de 0° a 5°	BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3MT	OLIVO	50 UN	R\$ 320,00	R\$ R\$ 16.000,00
0004	0004	ARMAÇÃO REX 1 PARA ISOLADOR ROLDANA 72X72	ARMAÇÃO REX1	OLIVO	150 UN	R\$ 16,50	R\$ R\$ 2.475,00
0005	0005	ISOLADOR PORCELANA ROLDANA - 72 X 72	ISOLADOR ROLDANA 72X72	ROHDINA	150 UN	R\$ 9,50	R\$ R\$ 1.425,00



0006	FILTRO DE LINHA COM fusível, 5 tomadas, 10A	FILTRO LINHA 5TOM	ILUMI/ILUMI	10 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 320,00
0007	SENSOR DE PRESENÇA de teto, 220v.	SWNSOR TETO	EXATRON/EXATRON	10 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 420,00
0008	SENSOR DE PRESENÇA e27, 220v.	SENSOR E27	EXATRON/EXATRON	10 UN	R\$ 53,50	R\$ R\$ 535,00
0009	CANAleta sem divisória, 20mm x 12mm x 2m - COM ADESIVO	CANAleta PVC 20X12X2000	SCHNEIDER	70 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 1.330,00
0010	MANGUEIRA CORRUGADA 1" - LARANJA Marca: Tramontina	MANGUEIRA CORRUGADA 1" LARANJA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	300 M	R\$ 4,15	R\$ R\$ 1.245,00
0011	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 - LARANJA Marca: Tramontina	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	TRAMONTINA/TRAMONTINA	300 M	R\$ 2,50	R\$ R\$ 750,00
0012	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - LARANJA Marca: Tramontina	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 LARANJA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	400 M	R\$ 2,85	R\$ R\$ 1.140,00
0013	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 32A	DISJUNTOR 32A TRIPOLAR	TRAMONTINA/TRAMONTINA	10 UN	R\$ 43,00	R\$ R\$ 430,00
0014	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 63A Marca: TRAMONTINA	disjuntor 63a trifasico din	TRAMONTINA/TRAMONTINA	5 UN	R\$ 52,00	R\$ R\$ 156,00
0015	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 40 A Marca: Tramontina	DISJUNTOR DIN 40A TRIFASICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	10 UN	R\$ 47,50	R\$ R\$ 475,00
0016	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 63A	DISJUNTOR DIN63A	TRAMONTINA/TRAMONTINA	5 UN	R\$ 34,00	R\$ R\$ 170,00
0017	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 40A Marca: Tramontina	DISJUNTOR MONO 40A 3KA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20 UN	R\$ 11,50	R\$ R\$ 230,00
0018	CONTATOR 380v, 40A Marca/modelo: WEG CWM40	CONTATOR 380V WEG	WEG	8 UN	R\$ 575,00	R\$ R\$ 4.600,00
0019	Relê falta de fase. Marca/modelo: WEG RMW17	RELE FALTA FASE380V	WEG	8 UN	R\$ 187,50	R\$ R\$ 1.500,00
0020	RELE DE COMANDO A DISTÂNCIA PARA BOIAS Marca/modelo: Jaciri RFJ	RELE JACIRI BOIA	JACIRI	8 UN	R\$ 153,00	R\$ R\$ 1.224,00
0021	TEMPORIZADOR RETARDO PARA TRILHO DIN	TEMPORIZADOR RETARDO TRILHO DIN	CLE CLIP	8 UN	R\$ 153,00	R\$ R\$ 1.224,00
0022	RELE TERMICO TRIPOLAR AJUSTE 22A até 32A Marca/modelo: WEG RW27	RELÉ TERMICO WEG 22A	WEG	8 UN	R\$ 153,00	R\$ R\$ 1.224,00
0023	CAIXA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR DIN	CAIXA 1DISJ MONO	TAF	15 UN	R\$ 7,90	R\$ R\$ 118,50
0024	RELE FOTOELETRICO 1000W, 220V	RELE FOTO ELETRICO 1000W	EXATRON	400 UN	R\$ 21,50	R\$ R\$ 8.600,00
0025	CAIXA SOBREPOR PARA 9 DISJUNTORES DIN	CD 9/12DISJ MONO	ADESSO/ADESSO	15 UN	R\$ 44,50	R\$ R\$ 667,50
0026	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 16A Modelo: Tramontina	DISJ DIN 16A	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 200,00
0027	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 25A Marca: Tramontina	DISJ 25A DIN MONO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 200,00
0028	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 32A Marca: Tramontina	DISJ 32A DIN MONO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 200,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 72.480,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 72.480,00	

Instalart Materiais Elétricos LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.117.514/0001-45 - Endereço: AV CASTELO BRANCO - CEP: 99400000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98417-5294

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006		Lote 006					
	0001	FITA ISOLANTE espessura de no mínimo 0,13mm, largura mínimo 19mm, auto extingüível à chama.	FITA ISOLANTE	SIBRATEC	140 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 560,00
	0002	DESENGRIPANTE mínimo 300ML	DESENGRIPANTE	WD40	15 FR	R\$ 41,80	R\$ R\$ 627,00
	0003	TINTA SPRAY, 350 ML preto, fosco	TINTA	VONDER	6 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 96,00
	0004	TINTA SPRAY, 350 ML branco, brilho.	TINTA	VONDER	6 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 96,00
	0005	DISCO PARA ESMERILHADEIRA de metal, 4x1/2"	DISCO	BESTFER	25 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 125,00
	0006	DISCO PARA ESMERILHADEIRA DIAMANTADO, 4 x1/2"	DISCO	BESTFER	20 UN	R\$ 14,80	R\$ R\$ 296,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.800,00	



LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.257.631/0001-23 - Endereço: Rua Pedro Edvino Becker - CEP: 93348250 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3097-2317

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002	Lote 002						
	0001	ALÇA PREFORM.CABO MULTIPLEX 10MM ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEX 10 MM	Preformada	PLP	400 UN	R\$ 1,55	R\$ R\$ 620,00
	0002	ARRUELA 1/4	Lisda	Olivo	100 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 200,00
	0003	BUCHA COM ARRUELA Medida: 6mm	Sforplat	Sforplast	100 UN	R\$ 0,26	R\$ R\$ 26,00
	0004	PARAFUSO FLANGEADO PH 4,5 x 4,5mm	Flageado	Olivo	150 UN	R\$ 0,16	R\$ R\$ 24,00
	0005	PORCA QUADRADA GALVANIZADA A FOGO, M16	Quadrada M16	Olivo	220 UN	R\$ 1,40	R\$ R\$ 308,00
	0006	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO A FOGO, COM PORCA QUADRADA, M16x70	francês 16 X 70	Olivo	400 UN	R\$ 6,32	R\$ R\$ 2.528,00
	0007	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO Comprimento: 30 metros	Aço	Vonder	3 UN	R\$ 45,00	R\$ R\$ 135,00
	0008	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO Comprimento 15 metros	Aço	Vonder	3 UN	R\$ 29,00	R\$ R\$ 87,00
	0009	BALDE PARA ATERRAMENTO	Roma	Roma	5 UN	R\$ 7,60	R\$ R\$ 38,00
	0010	ABRACADEIRA DE NYLON Medidas: 4.8mm x 300mm	Nylon	Bap	1.000 UN	R\$ 0,20	R\$ R\$ 200,00
	0011	ABRACADEIRA DE NYLON Medidas: 2.5mm x 200mm	Nylon	BAP	1.000 UN	R\$ 0,08	R\$ R\$ 80,00
	0012	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 270 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL	Circular	Eletroffer	70 UN	R\$ 41,50	R\$ R\$ 2.905,00
	0013	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 260 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR DA ECIEL	Circular	Eletroffer	70 UN	R\$ 39,10	R\$ R\$ 2.737,00
	0014	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 250 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR DA ECIEL	Circular	Eletroffer	70 UN	R\$ 38,00	R\$ R\$ 2.660,00
	0015	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 240 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL	Circular	Eletroffer	50 UN	R\$ 36,00	R\$ R\$ 1.800,00
	0016	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 220 para poste redondo Modelo igual ou superior ao da ECIEL	Circular	Eletroffer	50 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.750,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 16.098,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 16.098,00	

PONTOLUX LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.694.195/0001-04 - Endereço: RUA FÁBIO BRITO DE AZAMBUJA - CEP: 95913068 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 98544-9694

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	Lote 003						
	0001	LAMPADA LED TUBULAR, 18W, 1,2M, BRANCA, RECOLHIMENTO USADAS G13, mínimo 25 mil horas, selo Procel e Inmetro, normatizada, 6.500k	LAMPADA LED TUBULAR, 18W, 6500K	CRISTALLUX	500 UN	R\$ 9,50	R\$ R\$ 4.750,00
	0002	MÓDULO HIGH POWER LED, 100W, 5.500K, AUTOVOLT, 15000 LUMENS, LENTE 90º refletor de led	MÓDULO HIGH POWER LED, 100W, 5.500K,	CRISTALLUX	20 UN	R\$ 295,00	R\$ R\$ 5.900,00
	0003	LÂMPADA LED 50W, E27, 6500K	LÂMPADA LED 50W, E27, 6500K	CRISTALLUX	60 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 900,00
	0004	LAMPADA LED 20W, E27, 6500k	LAMPADA LED 20W, E27, 6500k	CRISTALLUX	80 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 600,00
	0005	LÂMPADA LED 12W E27 6.500 K	LÂMPADA LED 12W E27 6.500 K	CRISTALLUX	50 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 375,00
	0006	REFLETOR LED 100W, 6.500K Modelo de referência Taschibra	REFLETOR LED 100W, 6.500K	CRISTALLUX	50 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 1.650,00



0007	REFLETOR LED 10W, 6.500K Modelo de referência: Taschibra	REFLETOR LED 10W, 6.500K	CRISTALLUX	70 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 910,00
0008	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 220V, 60Hz, 100 Lumens, Modelo de Referência Segurimax	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 220V, 60Hz, 100 Lum	BLUMENAU	25 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 375,00
0009	SPOT DUPLO BRANCO COM SOQUETE E27	SPOT DUPLO BRANCO COM SOQUETE E27	SYKA	15 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 330,00
0010	SPOT SIMPLES BRANCO COM SOQUETE E27, PORCELANA	SPOT SIMPLES BRANCO COM SOQUETE E27, POR	SYKA	40 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 160,00
0011	REFLETOR LED 50W 6500k REFERENCIA: TASCHIBRA	REFLETOR LED 50W 6500k	CRISTALLUX	50 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 1.400,00
0012	REFLETOR LED 30W 6500k MODELO DE REFERENCIA TASCHIBRA	REFLETOR LED 30W 6500K	CRISTALLUX	50 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 950,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.300,00
0005	Lote 005					
0001	CONECTOR CDP70, DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A INTELLI.	CONECTOR CDP70	FEK	1.000 UN	R\$ 4,90	R\$ R\$ 4.900,00
0002	PINO PRENSA 3P fêmea, 20A. Marca: PEZZI	PINO PRENSA 3P fêmea, 20A	PEZZI	70 UN	R\$ 5,90	R\$ R\$ 413,00
0003	PINO PRENSA 3P fêmea, 10A. Marca: PEZZI	PINO PRENSA 3P fêmea, 10A	PEZZI	20 UN	R\$ 10,90	R\$ R\$ 218,00
0004	PINO PRENSA 3P macho, 20A. Marca: Pezzi	PINO PRENSA 3P macho, 20A	PEZZI	10 UN	R\$ 7,55	R\$ R\$ 75,50
0005	PINO PRENSA 3P macho, 10A. Marca: Pezzi	PINO PRENSA 3P macho, 10A	PEZZI	20 UN	R\$ 7,90	R\$ R\$ 158,00
0006	TORNEIRA ELETRICA 5.500W. Marca: ZAGONEL	TORNEIRA ELETRICA 5.500W	ZAGONEL	10 UN	R\$ 125,90	R\$ R\$ 1.259,00
0007	INTERRUPTOR embutir, tripla. Marca: PEZZI, 40.000	INTERRUPTOR embutir, tripla.	PEZZI	15 UN	R\$ 19,90	R\$ R\$ 298,50
0008	INTERRUPTOR embutir, duplo. Marca: PEZZI, 40.000	INTERRUPTOR embutir, duplo.	PEZZI	15 UN	R\$ 14,90	R\$ R\$ 223,50
0009	INTERRUPTOR Embutir, simples. MARCA: PEZZI, Linha 40.000	INTERRUPTOR Embutir, simples	PEZZI	20 UN	R\$ 9,90	R\$ R\$ 198,00
0010	TOMADA + INTERRUPTOR embutir, 10A, Marca: PEZZI Linha 40000	TOMADA + INTERRUPTOR embutir, 10A	PEZZI	15 UN	R\$ 16,90	R\$ R\$ 253,50
0011	TOMADA embutir, dupla, 20A. Marca: PEZZI, linha 40.000	TOMADA embutir, dupla, 20A	PEZZI	10 UN	R\$ 14,90	R\$ R\$ 149,00
0012	TOMADA embutir, simples, 20A. Marca: PEZZI Linha 40.000	TOMADA embutir, simples, 20A	PEZZI	10 UN	R\$ 12,90	R\$ R\$ 129,00
0013	TOMADA embutir, dupla, 10A. Marca: PEZZI Linha 40.000	TOMADA embutir, dupla, 10A	PEZZI	25 UN	R\$ 12,90	R\$ R\$ 322,50
0014	TOMADA embutir, simples, 10A. Marca: PEZZI, Linha 40.000	TOMADA embutir, simples, 10A	PEZZI	25 UN	R\$ 9,90	R\$ R\$ 247,50
0015	INTERRUPTOR Duplo, sobrepor, 10A. Marca: PEZZI - linha 60.000	INTERRUPTOR Duplo, sobrepor, 10A.	PEZZI	20 UN	R\$ 14,90	R\$ R\$ 298,00
0016	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A. Marca: PEZZI - Linha 60.000	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A	PEZZI	20 UN	R\$ 0,10	R\$ R\$ 2,00
0017	TOMADA Dupla, sobrepor, 20A. Marca: PEZZI Linha 60.000	TOMADA Dupla, sobrepor, 20A.	PEZZI	25 UN	R\$ 15,90	R\$ R\$ 397,50
0018	TOMADA Simples, sobrepor, 20A - Marca: PEZZI - Linha 60.000	TOMADA Simples, sobrepor, 20A	PEZZI	25 UN	R\$ 13,90	R\$ R\$ 347,50
0019	TOMADA Dupla, sobrepor, 10A - Marca: PEZZI Linha 60.000.	TOMADA Dupla, sobrepor, 10A	PEZZI	25 UN	R\$ 16,90	R\$ R\$ 422,50
0020	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6mm, 2 entradas - Modelo de Referência WAGO 221-612	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6mm, 2 entradas	WAGO	100 UN	R\$ 4,90	R\$ R\$ 490,00
0021	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 2 entradas, Modelo De Referência WAGO 221-412	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 2 entradas	WAGO	150 UN	R\$ 2,90	R\$ R\$ 435,00
0022	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 5 entradas - Modelo de Referência: WAGO 221-415	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 5 entradas	WAGO	100 UN	R\$ 3,90	R\$ R\$ 390,00
0023	TOMADA Simples, de sobrepor, 10A - MARCA: Pezzi, Linha 60.000	TOMADA Simples, de sobrepor, 10A -	PEZZI	25 UN	R\$ 10,90	R\$ R\$ 272,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.200,00	



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CABO MULTIPLEX 2x10.0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:13	CONDUFAST	CONDUFAST	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:32	CORFIO	CORFIO	1.500	R\$3,81	R\$ 5.715,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 10:43:49	CABO MULTIPLEX 2x10.0mm	CABO MULTIPLEX 2x10.0mm/ BLUCABOS	1.500	R\$3,81	R\$ 5.715,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:44:58	CONNECT CABOS	CONNECT CABOS	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:45:51	Duplex	Boreal	1.500	R\$3,80	R\$ 5.700,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:01:34	ENERGY	ENERGY	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 11:43:38	CABO MULTIPLEX 2X10MM	ABR	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:52:39	Genérica	Genérica	1.500	R\$20,80	R\$ 31.200,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 15:57:32	CABO MULTIPLEX 2x10.0mm	MGM	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:07:26	CABO	LAMESA	1.500	R\$3,80	R\$ 5.700,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	LAMESA DUPLEX	LAMESA DUPLEX	1.500	R\$3,24	R\$ 4.860,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:33:41	BLUCABOS	BLUCABOS	1.500	R\$4,00	R\$ 6.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:27:54	CM01	TM3	1.500	R\$3,50	R\$ 5.250,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:05:58	2x10	ABR	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:08:58	10mm	forex	1.500	R\$3,82	R\$ 5.730,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CABO MULTIPLEX 4x10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:17	CONDUFAST	CONDUFAST	500	R\$7,73	R\$ 3.865,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:33	CORFIO	CORFIO	500	R\$7,71	R\$ 3.855,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 10:47:19	CABO MULTIPLEX 4x10mm	CABO MULTIPLEX 4x10mm/ BLUCABOS	500	R\$7,71	R\$ 3.855,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:45:13	CONNECT CABOS	CONNECT CABOS	500	R\$7,73	R\$ 3.865,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:46:47	Quadruplex	Boreal	500	R\$7,70	R\$ 3.850,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:01:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$7,73	R\$ 3.865,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 11:45:24	CABO MULTIPLEX 4X10MM	ABR	500	R\$7,72	R\$ 3.860,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:52:56	CMR Boreal	CMR Boreal	500	R\$25,80	R\$ 12.900,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:07:51	CABO	LAMESA	500	R\$7,70	R\$ 3.850,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:22:30	CABO MULTIPLEX 4X10MM	MGM	500	R\$7,73	R\$ 3.865,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	LAMESA QUAD	LAMESA QUAD	500	R\$7,02	R\$ 3.510,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:33:46	BLUCABOS	BLUCABOS	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:28:19	CM02	TM3	500	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:06:16	4x10	ABR	500	R\$7,73	R\$ 3.865,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:09:53	4x10mm	forex	500	R\$7,73	R\$ 3.865,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CABO PP 3x2.5mm, 1KV Modelo de referência: Sill ou Corfio Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:22	Ibrac	Ibrac	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:34	CORFIO	CORFIO	200	R\$8,91	R\$ 1.782,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 10:49:32	CABO PP 3x2.5mm, 1KV	CABO PP 3x2.5mm, 1KV/ SILL	200	R\$8,92	R\$ 1.784,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:45:35	corfio	corfio	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:47:41	PP 1KV	Energy	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:02:25	ENERGY	ENERGY	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 11:48:36	CABO PP 3X2,5MM	SIL	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:53:17	FILLS	FILLS	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:08:03	CABO	ENERGY	200	R\$8,90	R\$ 1.780,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:26:49	CABO PP 3x2.5mm, 1KV	CORFIO	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	200	R\$8,05	R\$ 1.610,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:33:52	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:29:18	CP03	SIL	200	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:06:46	3x2,5	Corfio	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:10:45	3x2,5mm	conect cabos/ tm3	200	R\$8,93	R\$ 1.786,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0004 - CABO PP 4x4.00mm, 1KV Modelo de referência: Sill ou Corfio Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:26	Ibrac	Ibrac	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:34	CORFIO	CORFIO	500	R\$18,73	R\$ 9.365,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 10:51:56	CABO PP 4X4.00mm, 1KV	CABO PP 4X4.00mm, 1KV/ SILL	500	R\$18,74	R\$ 9.370,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:46:01	corfio	corfio	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:48:39	PP 1 KV	Energy	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:02:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:36:13	CABO PP 4X4MM 1KV	SIL	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:53:34	SMARTFLEX	SMARTFLEX	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:08:20	CABO	ENERGY	500	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:30:53	CABO PP 4x4.00mm	CORFIO	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:33:56	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:29:57	CP04	SIL	500	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:07:02	4x4	Corfio	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:12:53	4x4mm	conect cabos	500	R\$18,75	R\$ 9.375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CABO PP 4x6.00mm - 1KV Modelo de referência: Sill ou Corfio Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:29	Ibrac	Ibrac	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:35	CORFIO	CORFIO	500	R\$27,50	R\$ 13.750,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 10:53:21	CABO PP 4x6.00mm - 1KV	CABO PP 4x6.00mm - 1KV/ SILL	500	R\$27,49	R\$ 13.745,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:46:18	corfio	corfio	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:49:41	PP 1 KV	Energy	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:03:24	ENERGY	ENERGY	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:37:15	CABO PP 4X6MM 1KV	SIL	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:53:50	SMARTFLEX	SMARTFLEX	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:08:33	CABO	ENERGY	500	R\$27,00	R\$ 13.500,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:31:40	CABO PP 4x6.00mm	CORFIO	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$24,87	R\$ 12.435,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:01	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:30:42	CP05	SIL	500	R\$26,50	R\$ 13.250,00	Sim



DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:07:18	4x6	Corfio	500	R\$27,51	R\$ 13.755,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:13:59	4x6mm	conect cabos/ tm3	500	R\$27,00	R\$ 13.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpora mole, anti-chama, 450/750v COR: AZUL - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:40	SIL	SIL	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:36	CORFIO	CORFIO	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 10:55:43	FIO FLEXÍVEL 2,5mm 450/750V	FIO FLEXÍVEL 2,5mm 450/750V/ SILL	600	R\$2,19	R\$ 1.314,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:46:43	Corfio	Corfio	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:50:30	Flexível	Energy	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:03:48	ENERGY	ENERGY	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:38:28	CABO FLEXIVEL	SIL	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:54:01	FERGUSOM	FERGUSOM	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:08:46	CABO	ENERGY	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:35:55	FIO FLEXÍVEL 2,5mm AZUL	CORFIO	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:06	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	600	R\$2,00	R\$ 1.200,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:31:09	FF06	TM3	600	R\$2,10	R\$ 1.260,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:07:47	2,5mm	Corfio	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:14:34	2,5mm	conect cabos/ tm3	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpora mole, anti-chama, 450/750v COR: BRANCO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:44	SIL	SIL	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:36	CORFIO	CORFIO	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:00:14	FIO FLEXÍVEL 2,5mm 450/750V	FIO FLEXÍVEL 2,5mm/ SILL	500	R\$2,19	R\$ 1.095,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:46:59	Corfio	Corfio	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:51:20	Flexível	Energy	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:04:17	ENERGY	ENERGY	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:40:40	CABO FLEXIVEL 2X2,5MM	SIL	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:54:15	FERGUSOM	FERGUSOM	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:08:58	CABO	ENERGY	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:36:05	FIO FLEXÍVEL 2,5mm BRANCO	CORFIO	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim



LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:10	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:31:39	FF07	TM3	500	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:08:06	2,5 mm	Corfio	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:15:05	2,5mm	conect cabos/ tm3	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpera mole, anti-chama, 450/750v COR: PRETO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:47	SIL	SIL	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:37	CORFIO	CORFIO	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:02:14	FIO FLEXÍVEL 2,5mm 450/750V	FIO FLEXÍVEL 2,5mm/ SILL	500	R\$2,19	R\$ 1.095,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:47:19	corfio	corfio	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:51:59	Flexível	Energy	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:04:40	ENERGY	ENERGY	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:41:53	CABO FLEXIVEL	SIL	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:54:28	FERGUSOM	FERGUSOM	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:09:13	CABO	ENERGY	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:37:13	FIO FLEXÍVEL 2,5mm PRETO	CORFIO	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:14	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:32:17	FF08	TM3	500	R\$1,95	R\$ 975,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:08:22	2,5 mm	Corfio	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:15:48	2,5mm	conect cabos/ tm3	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpera mole, anti-chama, 450/750v COR: VERDE/AMARELO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:50	SIL	SIL	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:37	CORFIO	CORFIO	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:05:16	FIO FLEXÍVEL 2,5mm 450/750V	FIO FLEXÍVEL 2,5mm/ SILL	600	R\$2,16	R\$ 1.296,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:47:38	corfio	corfio	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:52:46	Flexível	Energy	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:05:10	ENERGY	ENERGY	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:43:14	CABO FLEXIVEL	SIL	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:54:40	FERGUSOM	FERGUSOM	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:09:36	FIO	SIL	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:38:06	FIO FLEXÍVEL 2,5mm VERDE/AMARELO	CORFIO	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	600	R\$2,15	R\$ 1.290,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:20	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	600	R\$3,00	R\$ 1.800,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:32:52	FF09	TM3	600	R\$1,90	R\$ 1.140,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:09:00	2,5 mm	Corfio	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:17:09	2,5mm	conect cabos/ tm3	600	R\$2,17	R\$ 1.302,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - FIO FLEXÍVEL 2,5mm, têmpera mole, anti-chama, 450/750v COR: VERMELHO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:54	SIL	SIL	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:38	CORFIO	CORFIO	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:06:54	FIO FLEXÍVEL 2,5mm 450/750V	FIO FLEXÍVEL 2,5mm/ SILL	500	R\$2,16	R\$ 1.080,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:48:01	corfio	corfio	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:53:32	Flexível	Energy	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:05:55	ENERGY	ENERGY	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:44:11	CABO FLEXIVEL	SIL	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:54:56	FERGUSOM	FERGUSOM	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:10:02	FIO	ENERGY	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:38:59	FIO FLEXÍVEL 2,5mm VERMELHO	CORFIO	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$2,15	R\$ 1.075,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:25	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:33:38	FF10	TM3	500	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:09:21	2,5 mm	Corfio	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:17:37	2,5mm	conect cabos/ tm3	500	R\$2,17	R\$ 1.085,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpera mole, anti-chama, 450/750v cor: AZUL - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:09:57	SIL	SIL	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:38	CORFIO	CORFIO	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:10:17	IO FLEXIVEL 6.0mm anti-chama, 450/750v	IO FLEXIVEL 6.0mm 450/750v/ SILL	500	R\$5,45	R\$ 2.725,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:48:20	corfio	corfio	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:54:58	Flexível	Energy	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:06:26	ENERGY	ENERGY	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim



COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:47:00	CABO FLEXIVEL	SIL	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:55:10	FERGUSOM	FERGUSOM	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:10:32	FIO	ENERGY	500	R\$5,45	R\$ 2.725,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:40:44	FIO FLEXIVEL 6.0mm AZUL	CORFIO	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$5,45	R\$ 2.725,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:30	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:34:06	FF11	TM3	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:09:43	6 mm	Corfio	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:18:09	6mm	conect cabos/ tm3	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FIO FLEXIVEL 6.0mm t mpera mole, anti-chama, 450/750v cor: BRANCO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:10:00	SIL	SIL	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:39	CORFIO	CORFIO	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	N�o
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:12:09	FIO FLEXIVEL 6.0mm anti-chama, 450/750v	FIO FLEXIVEL 6.0mm 450/750v/ SILL	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:48:38	corfio	corfio	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:55:18	Flex�vel	Energy	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:07:20	ENERGY	ENERGY	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:47:32	CABO FLEXIVEL	SIL	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:55:22	FERGUSOM	FERGUSOM	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
Instalart Materiais El�tricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:11:35	FIO	ENERGY	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:41:32	FIO FLEXIVEL 6.0mm BRANCO	CORFIO	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:34	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	400	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:34:36	FF12	TM3	400	R\$4,98	R\$ 1.992,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:10:09	6 mm	Corfio	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:19:08	6mm	conect cabos/ tm3	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FIO FLEXIVEL 6.0mm t mpera mole, anti-chama, 450/750v Cor: PRETO - MARCA: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:10:03	SIL	SIL	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:40	CORFIO	CORFIO	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	N�o
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:13:17	FIO FLEXIVEL 6.0mm anti-chama, 450/750v	FIO FLEXIVEL 6.0mm 450/750v/ SILL	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:48:53	corfio	corfio	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim



LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001- 23	09/07/2025 - 10:55:58	Flexível	Energy	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001- 75	09/07/2025 - 11:07:49	ENERGY	ENERGY	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001- 54	09/07/2025 - 12:48:01	CABO FLEXIVEL	SIL	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001- 19	09/07/2025 - 13:55:44	FERGUSOM	FERGUSOM	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	09/07/2025 - 16:12:29	FIO	ENERGY	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001- 04	09/07/2025 - 16:42:17	FIO FLEXIVEL 6.0mm PRETO	CORFIO	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001- 62	09/07/2025 - 18:34:38	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	400	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001- 10	10/07/2025 - 06:35:20	FF13	TM3	400	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	10/07/2025 - 08:10:22	6 mm	Corfio	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001- 02	10/07/2025 - 08:19:45	6mm	conect cabos/ tm3	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpera mole, anti-chama, 450/750v Cor: VERDE/AMARELO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001- 76	07/07/2025 - 11:10:06	SIL	SIL	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	07/07/2025 - 15:31:41	CORFIO	CORFIO	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001- 08	08/07/2025 - 11:14:49	FIO FLEXIVEL 6.0mm anti- chama, 450/750v	FIO FLEXIVEL 6.0mm 450/750v/ SILL	500	R\$5,45	R\$ 2.725,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001- 18	09/07/2025 - 09:49:12	corfio	corfio	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001- 23	09/07/2025 - 10:56:46	Flexível	Energy	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001- 75	09/07/2025 - 11:08:16	ENERGY	ENERGY	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001- 54	09/07/2025 - 12:48:32	CABO FLEXIVEL	SIL	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001- 19	09/07/2025 - 13:55:55	FERGUSOM	FERGUSOM	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	09/07/2025 - 16:13:12	FIO	SIL	500	R\$5,45	R\$ 2.725,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001- 04	09/07/2025 - 16:43:21	FIO FLEXIVEL 6.0mm VERDE/AMARELO	CORFIO	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	500	R\$5,45	R\$ 2.725,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001- 62	09/07/2025 - 18:34:44	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001- 10	10/07/2025 - 06:35:54	FF14	TM3	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001- 95	10/07/2025 - 08:10:36	6 mm	Corfio	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001- 02	10/07/2025 - 08:20:08	6mm	conect cabos/ tm3	500	R\$5,46	R\$ 2.730,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FIO FLEXIVEL 6.0mm têmpera mole, anti-chama, 450/750v Cor: VERMELHO - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001- 76	07/07/2025 - 11:10:10	SIL	SIL	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:41	CORFIO	CORFIO	400	R\$5,16	R\$ 2.064,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:17:42	FIO FLEXIVEL 6.0mm anti-chama, 450/750v	FIO FLEXIVEL 6.0mm 450/750v/ SILL	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:49:27	corfio	corfio	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:57:40	Flexivel	Energy	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:08:45	ENERGY	ENERGY	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:49:01	CABO FLEXIVEL	SIL	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:56:06	FERGUSOM	FERGUSOM	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:13:42	FIO	ENERGY	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:44:50	FIO FLEXIVEL 6.0mm VERMELHO	CORFIO	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	400	R\$5,45	R\$ 2.180,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:50	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	400	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:36:19	FF15	TM3	400	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:10:57	6 mm	Corfio	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:20:31	6mm	conect cabos/ tm3	400	R\$5,46	R\$ 2.184,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FIO PLASTICHUMBO 2X1,5MM Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:10:39	CORFIO	CORFIO	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:42	CORFIO	CORFIO	1.500	R\$4,48	R\$ 6.720,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:36:28	FIO PLASTICHUMBO 2X1,5MM Marca: CORFIO	FIO PLASTICHUMBO 2X1,5MM Marca: CORFIO	1.500	R\$4,48	R\$ 6.720,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:49:53	corfio	corfio	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:58:43	Plastichumbo	Controller	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:09:26	ENERGY	ENERGY	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:50:11	PLASTICHUMBO	SIL	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:56:45	Corfio	Corfio	1.500	R\$20,90	R\$ 31.350,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:14:02	FIO	MEGASUL	1.500	R\$4,45	R\$ 6.675,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 22:46:45	FIO PLASTICHUMBO 2X1,5MM	CORFIO	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	LAMESA	LAMESA	1.500	R\$4,26	R\$ 6.390,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:34:55	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:39:43	FCH	TM3	1.500	R\$2,90	R\$ 4.350,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:21:20	2x1,5mm	conect cabos/ tm3	1.500	R\$4,49	R\$ 6.735,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CABO PP 2X1.5mm Marca: Sill ou Corfio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:10:50	Ibrac	Ibrac	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:43	CORFIO	CORFIO	2.000	R\$3,87	R\$ 7.740,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:20:02	CABO PP 2X1.5mm Marca: Sill	CABO PP 2X1.5mm Marca: Sill	2.000	R\$3,88	R\$ 7.760,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:50:14	corfio	corfio	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 10:59:28	PP 1 KV	Energy	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:09:50	ENERGY	ENERGY	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:54:07	CABO PP	SIL	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:57:10	EXFLEX	EXFLEX	2.000	R\$4,39	R\$ 8.780,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:14:23	CABO	ENERGY	2.000	R\$3,85	R\$ 7.700,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:47:06	CABO PP 2X1.5mm	CORFIO	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:35:01	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	2.000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:41:29	CP17	TM3	2.000	R\$2,50	R\$ 5.000,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:11:44	2x1,5	Corfio	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:22:08	2x1,5mm	conect cabos/ tm3	2.000	R\$3,89	R\$ 7.780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CABO PP 4X2.50mm Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:10:56	Ibrac	Ibrac	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:44	CORFIO	CORFIO	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:23:00	CABO PP 4X2.50mm Marca: Sill	CABO PP 4X2.50mm Marca: Sill	100	R\$9,61	R\$ 961,00	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:50:47	corfio	corfio	100	R\$11,20	R\$ 1.120,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:00:47	PP 1 KV	Energy	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:10:14	ENERGY	ENERGY	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:54:49	CABO PP	SIL	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:57:23	SPAZIO	SPAZIO	100	R\$11,78	R\$ 1.178,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:14:38	CABO	ENERGY	100	R\$9,60	R\$ 960,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:47:54	CABO PP 4X2.50mm	CORFIO	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	ENERGY	ENERGY	100	R\$9,60	R\$ 960,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:35:07	SIL/CORFIO	SIL/CORFIO	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:42:06	CP18	TM3	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:11:28	4x2,5	Corfio	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim



50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:23:09	4x2,5mm	conect cabos/ tm3	100	R\$9,62	R\$ 962,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------------------	-----	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CABO MULTIPLEX 3x25 + 25 com neutro NU - Marca: Sill ou Corfio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	07/07/2025 - 11:11:04	CORFIO	CORFIO	50	R\$17,44	R\$ 872,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	07/07/2025 - 15:31:45	CORFIO	CORFIO	50	R\$17,42	R\$ 871,00	Não
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 11:33:59	CABO MULTIPLEX 3x25 + 25 com neutro NU	CABO MULTIPLEX 3x25 + 25/ CORFIO	50	R\$14,41	R\$ 720,50	Sim
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	09/07/2025 - 09:51:13	alume cable	alume cable	50	R\$17,44	R\$ 872,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:01:22	Quadruplex	Boreal	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	09/07/2025 - 11:10:43	ENERGY	ENERGY	50	R\$17,44	R\$ 872,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 12:55:37	CABO MULTIPLEX	SIL	50	R\$17,44	R\$ 872,00	Sim
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	09/07/2025 - 13:57:46	Boreal CMR	Boreal CMR	50	R\$90,38	R\$ 4.519,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:14:54	CABO	LAMESA	50	R\$17,40	R\$ 870,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 22:47:38	CABO MULTIPLEX 3x25 + 25 com neutro NU	SIL	50	R\$17,44	R\$ 872,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	09/07/2025 - 17:35:56	LAMESA	LAMESA	50	R\$16,61	R\$ 830,50	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:35:12	BLUCABOS	BLUCABOS	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	10/07/2025 - 06:42:43	CM19	TM3	50	R\$17,40	R\$ 870,00	Sim
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	10/07/2025 - 08:23:55	4x25mm	conect cabos/ tm3	50	R\$17,44	R\$ 872,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALÇA PREFORM.CABO MULTIPLEX 10MM ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEX 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:19:40	ALÇA PRE FORMADA - 10MM	CONIMEL / PREFORMAX	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 09:47:06	ALÇA CABO 10MM	PLP	400	R\$2,64	R\$ 1.056,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:32:11	Preformada	PLP	400	R\$2,64	R\$ 1.056,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:05:58	ALÇA	ABR	400	R\$2,64	R\$ 1.056,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:21:17	ALÇA	PREFORMAX	400	R\$2,60	R\$ 1.040,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:11:10	ALÇA PREFORM.CABO MULTIPLEX 10MM	MGM	400	R\$2,64	R\$ 1.056,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ARRUELA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:20:27	ARRUELA REDONDA LISA - 1/4"	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	100	R\$1,25	R\$ 125,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 09:57:09	ARRUELA 1/4 GALVANIZADA	CISER	100	R\$3,48	R\$ 348,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:53:32	Lisda	Olivo	100	R\$3,48	R\$ 348,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:10:06	ARUELA 1/4	JOMARCA	100	R\$3,48	R\$ 348,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:22:12	ARRUELA	JOMARCA	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:12:06	ARRUELA 1/4	CISER	100	R\$3,48	R\$ 348,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BUCHA COM ARRUELA Medida: 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:21:22	BUCHA COM ARRUELA 6MM	IV PLAST	100	R\$1,75	R\$ 175,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 10:07:42	BUCHA 6MM NYLON	FISCHER	100	R\$0,48	R\$ 48,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:52:22	Sforplat	Sforplast	100	R\$0,48	R\$ 48,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:11:16	BUCHA E A RUELA	JOMARCA	100	R\$0,48	R\$ 48,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:22:43	BUCHA	DTOOLS	100	R\$0,45	R\$ 45,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:12:23	BUCHA COM ARRUELA Medida: 6mm	CISER	100	R\$0,48	R\$ 48,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - PARAFUSO FLANGEADO PH 4,5 x 4,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:22:25	PARAFUSO FLANE PH 4,5 X 45MM	CISER	150	R\$1,50	R\$ 225,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 10:13:09	PARAFUSO FLANGEADO 4,5MMX45MM	CISER	150	R\$0,30	R\$ 45,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:50:34	Flageado	Olivo	150	R\$0,30	R\$ 45,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:12:04	FLANGEADO	JOMARCA	150	R\$0,30	R\$ 45,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:23:10	PARAFUSO	DTOOLS	150	R\$0,30	R\$ 45,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:12:56	PARAFUSO FLANGEADO PH 4,5 x 4,5mm	CISER	150	R\$0,30	R\$ 45,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - PORCA QUADRADA GALVANIZADA A FOGO, M16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:22:53	PORCA QUADRADA M16 - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	220	R\$3,50	R\$ 770,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 10:14:15	porca galvanizada 16mm	OLIVO	220	R\$2,53	R\$ 556,60	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:49:33	Quadrada M16	Olivo	220	R\$2,53	R\$ 556,60	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:13:05	QUADRADA	JOMARCA	220	R\$2,53	R\$ 556,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:23:33	PORCA QUADRADA	GALFOGO	220	R\$2,50	R\$ 550,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:13:13	PORCA QUADRADA GALVANIZADA A FOGO, M16	CISER	220	R\$2,53	R\$ 556,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO A FOGO, COM PORCA QUADRADA, M16x70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:23:24	PARAFUSO FRANCÊS M16 X 70MM - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	400	R\$7,50	R\$ 3.000,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 10:53:33	PARAFUSO FRANCÊS 16MM COM PORCA	OLIVO	400	R\$11,74	R\$ 4.696,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:48:49	francês 16 X 70	Olivo	400	R\$11,70	R\$ 4.680,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:14:26	M16	JOMARCA	400	R\$11,74	R\$ 4.696,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:24:03	PARAFUSO	GALFOGO	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 16:56:41	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO A FOGO	CISER	400	R\$11,74	R\$ 4.696,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO Comprimento: 30 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:25:03	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO - 30MTS	VONDER	3	R\$250,00	R\$ 750,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 10:57:11	PASSAFIO 30MT	VONDER/VONDER	3	R\$81,64	R\$ 244,92	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:47:19	Aço	Vonder	3	R\$81,00	R\$ 243,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:15:39	FLEXIVEL	FOX LUX	3	R\$81,64	R\$ 244,92	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:24:24	PASSA FIO	VONDER	3	R\$80,00	R\$ 240,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:16:04	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO 30M	FOX LUX	3	R\$81,64	R\$ 244,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO Comprimento 15 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:25:31	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO - 15MTS	VONDER	3	R\$250,00	R\$ 750,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 10:59:53	PASSA FIO 15MT	VONDER/VONDER	3	R\$52,73	R\$ 158,19	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:46:48	Aço	Vonder	3	R\$52,00	R\$ 156,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:16:11	FLEXIVEL	FOX LUX	3	R\$52,73	R\$ 158,19	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:24:49	PASSA FIO	VONDER	3	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:16:31	PASSA FIO COM ESPIA DE AÇO 15M	FOX LUX	3	R\$52,73	R\$ 158,19	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - BALDE PARA ATERRAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:27:08	BALDE ATERRAMENTO PLASTICO	BET	5	R\$25,50	R\$ 127,50	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 11:03:06	BALDE ATERRAMENTO PVC	BET PLASTICOS	5	R\$12,30	R\$ 61,50	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:44:32	Roma	Roma	5	R\$12,30	R\$ 61,50	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:17:26	PLASTICO	PLASLIT	5	R\$12,30	R\$ 61,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:25:10	BALDE PARA ATERRAMENTO	BETEL	5	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:00:04	BALDE PARA ATERRAMENTO	THELMAR	5	R\$12,30	R\$ 61,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - ABRAÇADEIRA DE NYLON Medidas: 4.8mm x 300mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:26:34	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8 X 300MM	VONDER	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 11:26:27	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X300MM	WESTERN	1.000	R\$0,30	R\$ 300,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:42:31	Nylon	Bap	1.000	R\$0,30	R\$ 300,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:18:22	PLASTICO	FRONTEC	1.000	R\$0,30	R\$ 300,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:25:35	ABRAÇADEIRA	DECORLUX	1.000	R\$0,30	R\$ 300,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:00:57	ABRAÇADEIRA DE NYLON Medidas: 4.8mm x 30	SERRANA	1.000	R\$0,30	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - ABRAÇADEIRA DE NYLON Medidas: 2.5mm x 200mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001- 41	02/07/2025 - 09:18:57	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5 X 200MM	TRUST TOOLS	1.000	R\$1,25	R\$ 1.250,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001- 23	09/07/2025 - 11:41:29	Nylon	BAP	1.000	R\$0,12	R\$ 120,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001- 54	09/07/2025 - 13:18:53	PLASTICO	FRONTEC	1.000	R\$0,12	R\$ 120,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001- 08	09/07/2025 - 13:56:12	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200MM	NOVE54	1.000	R\$0,12	R\$ 120,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	09/07/2025 - 16:26:14	ABRAÇADEIRA	PARABONI	1.000	R\$0,12	R\$ 120,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001- 04	09/07/2025 - 17:01:30	ABRAÇADEIRA DE NYLON Medidas: 2.5mm x 20	SERRANA	1.000	R\$0,12	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 270 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001- 41	02/07/2025 - 09:17:32	CINTA CIRCULAR 270MM - C/ PARAFUSOS - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	70	R\$59,50	R\$ 4.165,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001- 23	09/07/2025 - 11:40:21	Circular	Eletroffer	70	R\$72,00	R\$ 5.040,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001- 54	09/07/2025 - 13:20:56	CIRCULAR	MGM	70	R\$76,44	R\$ 5.350,80	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001- 08	09/07/2025 - 13:59:40	CINTA POSTE 270MM	OLIVO	70	R\$76,44	R\$ 5.350,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	09/07/2025 - 16:26:36	CINTA	GALFOGO	70	R\$75,00	R\$ 5.250,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001- 04	09/07/2025 - 17:02:27	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 270	MGM	70	R\$76,44	R\$ 5.350,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 260 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR DA ECIEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001- 41	02/07/2025 - 09:16:59	CINTA CIRCULAR 260MM - C/ PARAFUSOS - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	70	R\$57,50	R\$ 4.025,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001- 23	09/07/2025 - 11:39:40	Circular	Eletroffer	70	R\$75,00	R\$ 5.250,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001- 54	09/07/2025 - 13:22:00	CINTA	MGM	70	R\$75,16	R\$ 5.261,20	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001- 08	09/07/2025 - 14:01:13	CINTA REDONDA GALVANIZADA 260MM	OLIVO	70	R\$75,16	R\$ 5.261,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001- 45	09/07/2025 - 16:26:55	CINTA	GALFOGO	70	R\$75,00	R\$ 5.250,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001- 04	09/07/2025 - 17:03:04	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 260	MGM	70	R\$75,16	R\$ 5.261,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 250 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR DA ECIEL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:16:21	CINTA CIRCULAR 250MM - C/ PARAFUSOS - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	70	R\$55,50	R\$ 3.885,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:38:41	Circular	Eletroffer	70	R\$72,00	R\$ 5.040,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:22:36	CINTA	MGM	70	R\$72,66	R\$ 5.086,20	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 14:02:15	CINTA REDONDA GALVANIZADA 250MM	OLIVO	70	R\$72,66	R\$ 5.086,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:27:16	CINTA	GALFOGO	70	R\$70,00	R\$ 4.900,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:04:00	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 250	MGM	70	R\$72,66	R\$ 5.086,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 240 para poste redondo MODELO IGUAL OU SUPERIOR AO DA ECIEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:15:52	CINTA CIRCULAR 240MM - C/ PARAFUSOS - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	50	R\$52,50	R\$ 2.625,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:37:48	Circular	Eletroffer	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:23:24	CINTA	MGM	50	R\$68,06	R\$ 3.403,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 14:03:39	CINTA GALVANIZADA A FOGO 240MM	OLIVO	50	R\$68,06	R\$ 3.403,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:27:34	CINTA	GALFOGO	50	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:04:32	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 240	MGM	50	R\$68,06	R\$ 3.403,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 220 para poste redondo Modelo igual ou superior ao da ECIEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	02/07/2025 - 09:15:47	CINTA CIRCULAR 220MM - C/ PARAFUSOS - GF	GF ou OL (GALFOGO OU OLIVO)	50	R\$49,50	R\$ 2.475,00	Sim
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	09/07/2025 - 11:37:09	Circular	Eletroffer	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:23:56	CINTA	MGM	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 14:05:07	CINTA GALVANIZADA A FOGO 220MM	OLIVO	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:27:49	CINTA	GALFOGO	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:05:03	Cinta Circular 6mm x 38mm, tamanho 220	MGM	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - LAMPADA LED TUBULAR, 18W, 1,2M, BRANCA, RECOLHIMENTO USADAS G13, mínimo 25 mil horas, selo Procel e Inmetro, normatizada, 6.500k



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:29:43	G13	TASCHIBRA	500	R\$11,14	R\$ 5.570,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:20:30	LAMPADA LED TUBULAR, 18W, 6500K	CRISTALLUX	500	R\$11,14	R\$ 5.570,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:38:37	GOODLUX	GOODLUX	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - MÓDULO HIGH POWER LED, 100W, 5.500K, AUTOVOLT, 15000 LUMENS, LENTE 90º refletor de led

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:32:31	AUTOVOLT	TASCHIBRA	20	R\$377,39	R\$ 7.547,80	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:22:30	MÓDULO HIGH POWER LED, 100W, 5.500K,	CRISTALLUX	20	R\$377,39	R\$ 7.547,80	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:38:43	AVANT	AVANT	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - LÂMPADA LED 50W, E27, 6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:45:20	BULBO	TASCHIBRA	60	R\$20,12	R\$ 1.207,20	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:14:59	LÂMPADA LED 50W, E27, 6500K	CRISTALLUX	60	R\$20,12	R\$ 1.207,20	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:38:48	AVANT	AVANT	60	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - LAMPADA LED 20W, E27, 6500k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:46:33	BULBO	TASCHIBRA	80	R\$8,60	R\$ 688,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:15:28	LAMPADA LED 20W, E27, 6500k	CRISTALLUX	80	R\$8,60	R\$ 688,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:38:51	AVANT	AVANT	80	R\$20,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - LÂMPADA LED 12W E27 6.500 K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:47:27	BULBO	TASCHIBRA	50	R\$9,02	R\$ 451,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:15:57	LÂMPADA LED 12W E27 6.500 K	CRISTALLUX	50	R\$9,02	R\$ 451,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:38:55	AVANT	AVANT	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - REFLETOR LED 100W, 6.500K Modelo de referência Taschibra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:49:09	SLIM	TASCHIBRA	50	R\$51,49	R\$ 2.574,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:16:45	REFLETOR LED 100W, 6.500K	CRISTALLUX	50	R\$51,49	R\$ 2.574,50	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:03	AVANT EASY	AVANT EASY	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0007 - REFLETOR LED 10W, 6.500K Modelo de referência: Taschibra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:50:24	SLIM	TASCHIBRA	70	R\$17,23	R\$ 1.206,10	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:17:18	REFLETOR LED 10W, 6.500K	CRISTALLUX	70	R\$17,23	R\$ 1.206,10	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:10	AVANT EASY	AVANT EASY	70	R\$100,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 220V, 60Hz, 100 Lumens, Modelo de Referência Segurimax

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:52:29	LED LUZ BRANCA	SEGURIMAX	25	R\$19,08	R\$ 477,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:18:25	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 220V, 60Hz, 100 Lum	BLUMENAU	25	R\$19,08	R\$ 477,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:18	AVANT	AVANT	25	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - SPOT DUPLO BRANCO COM SOQUETE E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:55:17	E27	TASCHIBRA	15	R\$25,60	R\$ 384,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:19:19	SPOT DUPLO BRANCO COM SOQUETE E27	SYKA	15	R\$25,60	R\$ 384,00	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:22	SYKA	SYKA	15	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - SPOT SIMPLES BRANCO COM SOQUETE E27, PORCELANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:56:46	E27	TASCHIBRA	40	R\$6,12	R\$ 244,80	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:20:00	SPOT SIMPLES BRANCO COM SOQUETE E27, POR	SYKA	40	R\$6,12	R\$ 244,80	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:27	SYKA	SYKA	40	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - REFLETOR LED 50W 6500k REFERENCIA: TASCHIBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 13:58:38	SLIM	TASCHIBRA	50	R\$37,81	R\$ 1.890,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:24:28	REFLETOR LED 50W 6500k	CRISTALLUX	50	R\$37,81	R\$ 1.890,50	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:32	AVANT EASY	AVANT EASY	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - REFLETOR LED 30W 6500k MODELO DE REFERENCIA TASCHIBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 14:00:38	SLIM	TASCHIBRA	50	R\$26,89	R\$ 1.344,50	Sim



PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:24:43	REFLETOR LED 30W 6500K	CRISTALLUX	50	R\$26,89	R\$ 1.344,50	Sim
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	09/07/2025 - 18:39:37	AVANT EASY	AVANT EASY	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - SOQUETE T8, ANTIVIBRATÓRIO - ENGATE RÁPIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 14:06:53	T8 ANTIVIBRATÓRIO	LUMIBRAS	200	R\$3,84	R\$ 768,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 14:49:18	SOQUETE T8	LORENZETTI	200	R\$3,84	R\$ 768,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:28:37	SOQUETE	DECORLUX	200	R\$3,84	R\$ 768,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:23:13	SOQUETE T8, ANTIVIBRATÓRIO - ENGATE RÁPI	INTELLI	200	R\$3,84	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO CARBONO Com comprimento nominal de 1.500mm, em diâmetro de 48mm e ângulo da montagem de 0° a 5°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 14:14:20	AÇO	RM	100	R\$249,16	R\$ 24.916,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:12:39	BRAÇO LUMINARIA 1,5MT	OLIVO	100	R\$249,16	R\$ 24.916,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:31:51	BRAÇO	ILUMET	100	R\$249,00	R\$ 24.900,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:24:53	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA	PONTOLUX	100	R\$249,16	R\$ 24.916,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO CARBONO Com comprimento nominal de 3000mm, diâmetro de 48mm e ângulo da montagem de 0° a 5°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 14:16:32	AÇO	RM	50	R\$321,30	R\$ 16.065,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:14:07	BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3MT	OLIVO	50	R\$321,30	R\$ 16.065,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:32:20	BRAÇO	ILUMET	50	R\$321,00	R\$ 16.050,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:25:44	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA	PONTOLUX	50	R\$321,30	R\$ 16.065,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - ARMAÇÃO REX 1 PARA ISOLADOR ROLDANA 72X72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:44:51	roldana	rm	150	R\$17,12	R\$ 2.568,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:46:11	ARMAÇÃO REX1	OLIVO	150	R\$17,12	R\$ 2.568,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:32:50	ARMAÇÃO	ZCOPPI	150	R\$17,00	R\$ 2.550,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:26:45	ARMAÇÃO REX 1 PARA ISOLADOR ROLDANA 72X7	GERMER	150	R\$17,12	R\$ 2.568,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - ISOLADOR PORCELANA ROLDANA - 72 X 72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:45:35	ROLDANA	EM	150	R\$10,16	R\$ 1.524,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:47:11	ISOLADOR ROLDANA 72X72	ROHDINA	150	R\$10,16	R\$ 1.524,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:33:16	ISOLADOR	BETEL	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:27:32	ISOLADOR PORCELANA ROLDANA - 72 X 72	GERMER	150	R\$10,16	R\$ 1.524,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - FILTRO DE LINHA COM fusível, 5 tomadas, 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:46:10	5 TOMADAS	MEGATRON	10	R\$33,65	R\$ 336,50	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:48:41	FILTRO LINHA 5TOM	ILUMI/ILUMI	10	R\$33,65	R\$ 336,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:33:39	FILTRO DE LINHA	NATICON	10	R\$33,65	R\$ 336,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:29:57	FILTRO DE LINHA COM fusível, 5 tomadas,	QUALITRONIX	10	R\$33,65	R\$ 336,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - SENSOR DE PRESENÇA de teto, 220v.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:46:55	MODELO DE TETO	EXATRON	10	R\$43,81	R\$ 438,10	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:49:41	SWNSOR TETO	EXATRON/EXATRON	10	R\$43,81	R\$ 438,10	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:34:18	SENSOR DE PRESENÇA	EXATRON	10	R\$43,80	R\$ 438,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:37:35	SENSOR DE PRESENÇA de teto, 220v	EXATRON	10	R\$43,80	R\$ 438,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - SENSOR DE PRESENÇA e27, 220v.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:50:48	MODELO E27	EXATRON	10	R\$54,95	R\$ 549,50	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:55:09	SENSOR E27	EXATRON/EXATRON	10	R\$54,95	R\$ 549,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:34:45	SENSOR DE PRESENÇA	EXATRON	10	R\$54,95	R\$ 549,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:37:59	SENSOR DE PRESENÇA e27, 220v.	EXATRON	10	R\$54,95	R\$ 549,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - CANALETA sem divisória, 20mm x 12mm x 2m - COM ADESIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:52:04	LARGA	SCHNEIDER	70	R\$19,28	R\$ 1.349,60	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 15:58:05	CANALETA PVC 20X12X2000	SCHNEIDER	70	R\$19,28	R\$ 1.349,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:35:08	CANALETA	DEXSON	70	R\$19,25	R\$ 1.347,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:33:00	CANALETA sem divisória, 20mm x 12mm x 2	SCHNEIDER	70	R\$19,28	R\$ 1.349,60	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0010 - MANGUEIRA CORRUGADA 1" - LARANJA Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:52:53	CORRUGADA	TRAMONTINA	300	R\$4,26	R\$ 1.278,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:03:45	MANGUEIRA CORRUGADA 1" LARANJA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	300	R\$4,26	R\$ 1.278,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:35:42	MANGUEIRA	CONDITALL	300	R\$4,25	R\$ 1.275,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:39:49	MANGUEIRA CORRUGADA 1" - LARANJA	IDP	300	R\$4,26	R\$ 1.278,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 - LARANJA Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:53:29	CORRUGADA	TRAMONTINA	300	R\$2,56	R\$ 768,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:06:20	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	TRAMONTINA/TRAMONTINA	300	R\$2,56	R\$ 768,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:35:59	MANGUEIRA	CONDITALL	300	R\$2,55	R\$ 765,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:39:42	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 Laranja	IDP	300	R\$2,56	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - LARANJA Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:55:08	CORRUGADA	TRAMONTINA	400	R\$2,85	R\$ 1.140,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:07:38	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 LARANJA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	400	R\$2,85	R\$ 1.140,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:36:17	MANGUEIRA	CONDITALL	400	R\$2,85	R\$ 1.140,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:36:17	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - LARANJA	IDP	400	R\$2,85	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:55:44	TRIFASICO	TRAMONTINA	10	R\$45,12	R\$ 451,20	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:09:23	DISJUNTOR 32A TRIPOLAR	TRAMONTINA/TRAMONTINA	10	R\$45,12	R\$ 451,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:36:36	DISJUNTOR	OUROLUX	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:37:27	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 32A	TRAMONTINA	10	R\$45,12	R\$ 451,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 63A Marca: TRAMONTINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:56:15	TRIFASICO	TRAMONTINA	3	R\$54,54	R\$ 163,62	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:18:41	disjuntor 63a trifasico din	TRAMONTINA/TRAMONTINA	3	R\$54,54	R\$ 163,62	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:36:54	DISJUNTOR	OUROLUX	3	R\$54,50	R\$ 163,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:38:16	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 63A	TRAMONTINA	3	R\$54,54	R\$ 163,62	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 40 A Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:56:48	TRIFASICO	TRAMONTINA	10	R\$48,28	R\$ 482,80	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:24:58	DISJUNTOR DIN 40A TRIFASICO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	10	R\$48,28	R\$ 482,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:37:16	DISJUNTOR	OUROLUX	10	R\$48,25	R\$ 482,50	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:40:02	DISJUNTOR TRIFÁSICO DIN 40 A	TRAMONTINA	10	R\$48,28	R\$ 482,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:57:49	MONOFASICO	TRAMONTINA	5	R\$34,51	R\$ 172,55	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:37:32	DISJUNTOR	OUROLUX	5	R\$34,50	R\$ 172,50	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:42:56	DISJUNTOR DIN63A	TRAMONTINA/TRAMONTINA	5	R\$34,51	R\$ 172,55	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:40:31	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 63A	TRAMONTINA	5	R\$34,51	R\$ 172,55	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 40A Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:58:33	MONOFASICO	TRAMONTINA	20	R\$12,03	R\$ 240,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:37:53	DISJUNTOR	OUROLUX	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:44:26	DISJUNTOR MONO 40A 3KA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20	R\$12,03	R\$ 240,60	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:41:03	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 40A	TRAMONTINA	20	R\$12,03	R\$ 240,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CONTATORA 380v, 40A Marca/modelo: WEG CWM40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 15:59:16	CWM40	WEG	8	R\$579,33	R\$ 4.634,64	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:38:42	CONTATORA	DECORLUX	8	R\$579,00	R\$ 4.632,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:51:59	CONTATOR 380V WEG	WEG	8	R\$579,33	R\$ 4.634,64	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:42:55	CONTATORA 380v, 40A	WEG	8	R\$579,33	R\$ 4.634,64	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Relê falta de fase. Marca/modelo: WEG RMW17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:01:35	RMW17	WEG	8	R\$190,34	R\$ 1.522,72	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:39:03	Relê falta de fase	SIBRATEC	8	R\$190,00	R\$ 1.520,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 16:59:57	RELE FALTA FASE380V	WEG	8	R\$190,34	R\$ 1.522,72	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:42:18	Relê falta de fase 380v	WEG	8	R\$190,34	R\$ 1.522,72	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - RELE DE COMANDO A DISTÂNCIA PARA BOIAS Marca/modelo: Jaciri RFJ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:02:20	RFJ	JACIRI	8	R\$155,33	R\$ 1.242,64	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:39:31	RELE	BRASILTEC	8	R\$155,33	R\$ 1.242,64	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:02:26	RELE JACIRI BOIA	JACIRI	8	R\$155,33	R\$ 1.242,64	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:44:47	RELE DE COMANDO A DISTÂNCIA PARA BOIAS	PIVOLT	8	R\$155,33	R\$ 1.242,64	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - TEMPORIZADOR RETARDO PARA TRILHO DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:03:11	TEMPORIZADOR	CLIQUE CLE	8	R\$154,21	R\$ 1.233,68	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:40:00	TEMPORIZADOR	SIBRATEC	8	R\$154,21	R\$ 1.233,68	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:08:10	TEMPORIZADOR RETARDO TRILHO DIN	CLE CLIP	8	R\$154,21	R\$ 1.233,68	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:45:55	TEMPORIZADOR RETARDO PARA TRILHO DIN	PIVOLT	8	R\$154,21	R\$ 1.233,68	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - RELE TERMICO TRIPOLAR AJUSTE 22A até 32A Marca/modelo: WEG RW27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:05:16	RW27	WEG	8	R\$155,70	R\$ 1.245,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:40:25	RELE	DECORLUX	8	R\$155,70	R\$ 1.245,60	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:13:54	RELÉ TERMICO WEG 22A	WEG	8	R\$155,70	R\$ 1.245,60	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:47:56	RELE TERMICO TRIPOLAR AJUSTE 22A até 32A	WEG	8	R\$155,70	R\$ 1.245,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - CAIXA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:06:00	SOBREPOR	DGM	15	R\$8,10	R\$ 121,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:41:08	CAIXA SOBREPOR	BET PLASTICOS	15	R\$8,10	R\$ 121,50	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:16:27	CAIXA 1DISJ MONO	TAF	15	R\$8,10	R\$ 121,50	Sim



PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:48:56	CAIXA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR DIN	DDG	15	R\$8,10	R\$ 121,50	Sim
---------------	--------------------	-----------------------	-------------------------------------	-----	----	---------	------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0024 - RELE FOTOELETRICO 1000W, 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:06:59	FOTOELETRICO 1000W	EXATRON	400	R\$21,66	R\$ 8.664,00	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:41:32	RELE	EXATRON	400	R\$21,66	R\$ 8.664,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:17:45	RELE FOTO ELETTRICO 1000W	EXATRON	400	R\$21,66	R\$ 8.664,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:49:54	RELE FOTOELETRICO 1000W, 220V	EXATRON	400	R\$21,66	R\$ 8.664,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - CAIXA SOBREPOR PARA 9 DISJUNTORES DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:07:28	9DIN	DGM	15	R\$45,22	R\$ 678,30	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:41:55	CAIXA SOBREPOR	BET PLASTICOS	15	R\$45,20	R\$ 678,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:19:37	CD 9/12DISJ MONO	ADESSO/ADESSO	15	R\$45,22	R\$ 678,30	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:50:47	CAIXA SOBREPOR PARA 9 DISJUNTORES DIN	DDG	15	R\$45,22	R\$ 678,30	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 16A Modelo: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:08:01	MONOFASICO	TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:42:21	DISJUNTOR	OUROLUX	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:24:28	DISJ DIN 16A	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:51:19	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 16A	TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 25A Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:08:32	MONOFASICO	TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim
Instalart Materiais Eléctricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:42:39	DISJUNTOR	OUROLUX	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:25:11	DISJ 25A DIN MONO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:51:56	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 25A	TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 32A Marca: Tramontina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:08:54	MONOFASICO	TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:42:56	DISJUNTOR	OUROLUX	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	09/07/2025 - 17:26:31	DISJ 32A DIN MONO	TRAMONTINA/TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:52:21	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN 32A	TRAMONTINA	20	R\$10,08	R\$ 201,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - CONECTOR CDP70, DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A INTELLI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:12:32	CONECTOR CDP70	CONECTOR CDP70/ MCI	1.000	R\$8,90	R\$ 8.900,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:12:24	CDP70	INTELLI	1.000	R\$8,91	R\$ 8.910,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:45:54	CONECTOR	MCI	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:56:42	CONECTOR CDP70	FEK	1.000	R\$8,91	R\$ 8.910,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:11:38	CDP 70	Pimmel	1.000	R\$8,91	R\$ 8.910,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PINO PRENSA 3P fêmea, 20A. Marca: PEZZI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:24:38	PINO PRENSA 3P fêmea, 20A. Marca: PEZZI	PINO PRENSA 3P fêmea, 20A. Marca: PEZZI	70	R\$9,41	R\$ 658,70	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:12:58	PRENSA	PEZZI	70	R\$9,41	R\$ 658,70	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:48:24	PINO	RADIAL	70	R\$9,00	R\$ 630,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:57:50	PINO PRENSA 3P fêmea, 20A	PEZZI	70	R\$9,91	R\$ 693,70	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:49:04	2p+t 20A	Pezzi	70	R\$9,41	R\$ 658,70	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - PINO PRENSA 3P fêmea, 10A. Marca: PEZZI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:25:04	PINO PRENSA 3P fêmea, 10A. Marca: PEZZI	PINO PRENSA 3P fêmea, 10A. Marca: PEZZI	20	R\$63,15	R\$ 1.263,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:13:57	10A	PEZZI	20	R\$63,16	R\$ 1.263,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:48:45	PINO	RADIAL	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:58:30	PINO PRENSA 3P fêmea, 10A	PEZZI	20	R\$63,16	R\$ 1.263,20	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:48:07	2P+T 10A	Pezzi	20	R\$63,16	R\$ 1.263,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - PINO PRENSA 3P macho, 20A. Marca: Pezzi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:25:29	PINO PRENSA 3P macho, 20A. Marca: Pezzi	PINO PRENSA 3P macho, 20A. Marca: Pezzi	10	R\$9,03	R\$ 90,30	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:14:23	20A	PEZZI	10	R\$9,03	R\$ 90,30	Sim



Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:49:05	PINO	RADIAL	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 17:59:57	PINO PRENSA 3P macho, 20A	PEZZI	10	R\$9,03	R\$ 90,30	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:47:00	2p+t 20A	Pezzi	10	R\$9,03	R\$ 90,30	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - PINO PRENSA 3P macho, 10A. Marca: Pezzi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:26:35	PINO PRENSA 3P macho, 10A. Marca: Pezzi	PINO PRENSA 3P macho, 10A. Marca: Pezzi	20	R\$8,79	R\$ 175,80	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:15:09	10A	PEZZI	20	R\$8,79	R\$ 175,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:49:28	PINO	RADIAL	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:00:48	PINO PRENSA 3P macho, 10A	PEZZI	20	R\$8,79	R\$ 175,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:46:24	2P+T 10A	Pezzi	20	R\$8,79	R\$ 175,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - TORNEIRA ELETRICA 5.500W. Marca: ZAGONEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:27:43	TORNEIRA ELETRICA 5.500W. Marca: ZAGONEL	TORNEIRA ELETRICA 5.500W. Marca: ZAGONEL	10	R\$149,83	R\$ 1.498,30	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:16:12	5500W	ZAGONEL	10	R\$149,83	R\$ 1.498,30	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:50:20	TORNEIRA	ZAGONEL	10	R\$149,80	R\$ 1.498,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:02:09	TORNEIRA ELETRICA 5.500W	ZAGONEL	10	R\$149,83	R\$ 1.498,30	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:45:16	5500w	Zagonel	10	R\$149,83	R\$ 1.498,30	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - INTERRUPTOR embutir, tripla. Marca: PEZZI, 40.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:58:55	INTERRUPTOR embutir, tripla	INTERRUPTOR embutir, tripla/ PEZZI	15	R\$22,31	R\$ 334,65	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:17:35	40000	PEZZI	15	R\$22,31	R\$ 334,65	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:50:47	INTERRUPTOR	PLUZIE	15	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:47:37	INTERRUPTOR embutir, tripla.	PEZZI	15	R\$22,31	R\$ 334,65	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:51:20	Embutir	Pezzi	15	R\$22,31	R\$ 334,65	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - INTERRUPTOR embutir, duplo. Marca: PEZZI, 40.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:31:35	INTERRUPTOR embutir, duplo. Marca: PEZZI	INTERRUPTOR embutir, duplo. Marca: PEZZI	15	R\$15,13	R\$ 226,95	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:18:04	40000	PEZZI	15	R\$15,13	R\$ 226,95	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:51:20	INTERRUPTOR	PLUZIE	15	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:05:08	INTERRUPTOR embutir, duplo.	PEZZI	15	R\$15,13	R\$ 226,95	Sim



DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:51:56	Embutir	Pezzi	15	R\$15,13	R\$ 226,95	Sim
------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0009 - INTERRUPTOR Embutir, simples. MARCA: PEZZI, Linha 40.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:34:36	INTERRUPTOR Embutir, simples.	INTERRUPTOR Embutir, simples/ PEZZI	20	R\$10,95	R\$ 219,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:18:36	EMBUTIR 40000	PEZZI	20	R\$10,95	R\$ 219,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:51:57	INTERRUPTOR	PLUZIE	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:49:30	INTERRUPTOR Embutir, simples	PEZZI	20	R\$10,95	R\$ 219,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:52:54	Embutir	Pezzi	20	R\$10,95	R\$ 219,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - TOMADA + INTERRUPTOR embutir, 10A, Marca: PEZZI Linha 40000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:36:18	TOMADA + INTERRUPTOR embutir, 10A	TOMADA + INTERRUPTOR embutir, 10A/ PEZZI	15	R\$18,04	R\$ 270,60	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:19:04	40000	PEZZI	15	R\$18,04	R\$ 270,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:52:23	TOMADA	PLUZIE	15	R\$18,00	R\$ 270,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:50:17	TOMADA + INTERRUPTOR embutir, 10A	PEZZI	15	R\$18,04	R\$ 270,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:54:02	Embutir	Pezzi	15	R\$17,12	R\$ 256,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - TOMADA embutir, dupla, 20A. Marca: PEZZI, linha 40.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:37:28	TOMADA embutir, dupla, 20A	TOMADA embutir, dupla, 20A./ PEZZI	10	R\$17,12	R\$ 171,20	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:19:32	40000	PEZZI	10	R\$17,12	R\$ 171,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:52:44	TOMADA	PLUZIE	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:51:11	TOMADA embutir, dupla, 20A	PEZZI	10	R\$17,12	R\$ 171,20	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:55:21	Embutir	Pezzi	10	R\$17,12	R\$ 171,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - TOMADA embutir, simples, 20A. Marca: PEZZI Linha 40.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:38:35	TOMADA embutir, simples, 20A.	TOMADA embutir, simples, 20A. /PEZZI	10	R\$13,67	R\$ 136,70	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:19:58	40000	PEZZI	10	R\$13,67	R\$ 136,70	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:53:11	TOMADA	PLUZIE	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:51:36	TOMADA embutir, simples, 20A	PEZZI	10	R\$13,67	R\$ 136,70	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:55:55	Embutir	Pezzi	10	R\$13,67	R\$ 136,70	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - TOMADA embutir, dupla, 10A. Marca: PEZZI Linha 40.000



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:39:21	TOMADA embutir, dupla, 10A. Marca: PEZZI	TOMADA embutir, dupla, 10A. Marca: PEZZI	25	R\$16,87	R\$ 421,75	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:20:21	40000	PEZZI	25	R\$16,87	R\$ 421,75	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:53:33	TOMADA	PLUZIE	25	R\$16,00	R\$ 400,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:53:01	TOMADA embutir, dupla, 10A	PEZZI	25	R\$16,87	R\$ 421,75	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:56:52	Embutir	Pezzi	25	R\$16,87	R\$ 421,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - TOMADA embutir, simples, 10A. Marca: PEZZI, Linha 40.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:40:28	TOMADA embutir, simples, 10A.	TOMADA embutir, simples, 10A. PEZZI	25	R\$11,51	R\$ 287,75	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:20:43	40000	PEZZI	25	R\$11,51	R\$ 287,75	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:53:54	TOMADA	PLUZIE	25	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:10:53	TOMADA embutir, simples, 10A	PEZZI	25	R\$11,51	R\$ 287,75	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:58:26	Embutir	Pezzi	25	R\$11,51	R\$ 287,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - INTERRUPTOR Duplo, sobrepor, 10A. Marca: PEZZI - linha 60.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:41:25	INTERRUPTOR Duplo, sobrepor, 10A.	INTERRUPTOR Duplo, sobrepor, 10A./ PEZZI	20	R\$18,51	R\$ 370,20	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:21:09	60000	PEZZI	20	R\$18,51	R\$ 370,20	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:54:16	INTERRUPTOR	RADIAL	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:11:45	INTERRUPTOR Duplo, sobrepor, 10A.	PEZZI	20	R\$18,51	R\$ 370,20	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 07:59:09	Sobrepor	Pezzi	20	R\$18,51	R\$ 370,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A. Marca: PEZZI - Linha 60.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:42:32	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A.	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A./ PEZZI	20	R\$12,98	R\$ 259,60	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:21:40	60000	PEZZI	20	R\$12,98	R\$ 259,60	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:54:48	INTERRUPTOR	RADIAL	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:52:35	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR 10A	PEZZI	20	R\$12,98	R\$ 259,60	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:00:03	Sobrepor	Pezzi	20	R\$12,98	R\$ 259,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - TOMADA Dupla, sobrepor, 20A. Marca: PEZZI Linha 60.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:43:47	TOMADA Dupla, sobrepor, 20A.	TOMADA Dupla, sobrepor, 20A./ PEZZI	25	R\$19,91	R\$ 497,75	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:22:09	60000	PEZZI	25	R\$19,91	R\$ 497,75	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:55:18	TOMADA	RADIAL	25	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:53:14	TOMADA Dupla, sobrepor, 20A.	PEZZI	25	R\$19,91	R\$ 497,75	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:01:17	Sobrepor	Pezzi	25	R\$19,91	R\$ 497,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - TOMADA Simples, sobrepor, 20A - Marca: PEZZI - Linha 60.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:44:50	TOMADA Simples, sobrepor, 20A -	TOMADA Simples, sobrepor, 20A / PEZZI	25	R\$15,79	R\$ 394,75	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:22:36	60	PEZZI	25	R\$15,79	R\$ 394,75	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:55:40	TOMADA	RADIAL	25	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:53:41	TOMADA Simples, sobrepor, 20A	PEZZI	25	R\$15,79	R\$ 394,75	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:01:56	Sobrepor	Pezzi	25	R\$15,79	R\$ 394,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - TOMADA Dupla, sobrepor, 10A - Marca: PEZZI Linha 60.000.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:45:48	TOMADA Dupla, sobrepor, 10A -	TOMADA Dupla, sobrepor, 10A / PEZZI	25	R\$19,23	R\$ 480,75	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:23:04	60000	PEZZI	25	R\$19,23	R\$ 480,75	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:56:03	TOMADA	RADIAL	25	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:54:07	TOMADA Dupla, sobrepor, 10A	PEZZI	25	R\$19,23	R\$ 480,75	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:02:39	Sobrepor	Pezzi	25	R\$19,23	R\$ 480,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6mm, 2 entradas - Modelo de Referência WAGO 221-612

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:48:41	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6mm, 2 entradas	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6mm/ WAGO	100	R\$6,08	R\$ 608,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:23:54	221/612	WAGO	100	R\$6,08	R\$ 608,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:56:41	CONECTOR	DECORLUX	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:16:28	CONECTOR EMENDA FIO ATÉ 6mm, 2 entradas	WAGO	100	R\$6,08	R\$ 608,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:05:05	221	waggo	100	R\$6,08	R\$ 608,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 2 entradas, Modelo De Referência WAGO 221-412

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:49:58	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 2 entradas	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm/ WAGO	150	R\$4,70	R\$ 705,00	Sim



COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:24:23	221/412	WAGO	150	R\$4,70	R\$ 705,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:57:00	CONECTOR	DECORLUX	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:16:21	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 2 entradas	WAGO	150	R\$4,70	R\$ 705,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:05:52	221	Wago	150	R\$4,70	R\$ 705,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 5 entradas - Modelo de Referência: WAGO 221-415

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:51:03	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 5 entradas	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm/ WAGO	100	R\$6,42	R\$ 642,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:24:55	221/415	WAGO	100	R\$6,42	R\$ 642,00	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:57:16	CONECTOR	DECORLUX	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:17:37	CONECTOR EMENDA FIO Até 4mm, 5 entradas	WAGO	100	R\$6,42	R\$ 642,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:06:47	221	Wago	100	R\$6,42	R\$ 642,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - TOMADA Simples, de sobrepor, 10A - MARCA: Pezzi, Linha 60.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	08/07/2025 - 17:52:27	TOMADA Simples, de sobrepor, 10A	TOMADA Simples, de sobrepor, 10A/ PEZZI	25	R\$13,46	R\$ 336,50	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:25:20	60000	PEZZI	25	R\$13,46	R\$ 336,50	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:57:37	TOMADA	RADIAL	25	R\$13,00	R\$ 325,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	10/07/2025 - 07:55:25	TOMADA Simples, de sobrepor, 10A -	PEZZI	25	R\$13,46	R\$ 336,50	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:07:53	Sobrepor	Pezzi	25	R\$13,46	R\$ 336,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - FITA ISOLANTE espessura de no mínimo 0,13mm, largura mínimo 19mm, auto extingüível à chama.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:53:43	20METROS	3M	140	R\$6,77	R\$ 947,80	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:58:10	FITA ISOLANTE	SIBRATEC	140	R\$6,00	R\$ 840,00	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:19:42	FITA ISOLANTE	WORKER	140	R\$6,77	R\$ 947,80	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:20:23	20mt	G20	140	R\$6,77	R\$ 947,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - DESENGRIPANTE mínimo 300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:54:37	SPRAY	WD40	15	R\$41,83	R\$ 627,45	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:58:37	DESENGRIPANTE	WD40	15	R\$41,83	R\$ 627,45	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:20:20	DESENGRIPANTE mínimo 300ML	WD40	15	R\$41,83	R\$ 627,45	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:17:22	300ml	Dado Tools	15	R\$41,83	R\$ 627,45	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0003 - TINTA SPRAY, 350 ML preto, fosco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 16:55:59	SPRAY BRANCO BRILHO	TEK BOND	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 16:59:23	TINTA	VONDER	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:20:59	TINTA SPRAY, 350 ML preto, fosco	CHIMICOLOR	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:18:48	350ml	TEKBOND	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - TINTA SPRAY, 350 ML branco, brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 17:00:20	TINTA	VONDER	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 17:00:43	SPRAY	TEKBOND	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:21:30	TINTA SPRAY, 350 ML branco, brilho.	CHIMICOLOR	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:19:14	350ml	TEKBOND	6	R\$18,66	R\$ 111,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - DISCO PARA ESMERILHADEIRA de metal, 4x1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 17:01:10	DISCO	BESTFER	25	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 17:02:52	DIAMANTADO	IRWIN	25	R\$33,27	R\$ 831,75	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:22:13	DISCO PARA ESMERILHADEIRA de metal, 4x1/2"	VONDER	25	R\$17,28	R\$ 432,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:22:29	esmerilhadeira	Irwin	25	R\$17,28	R\$ 432,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - DISCO PARA ESMERILHADEIRA DIAMANTADO, 4 x1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	09/07/2025 - 17:01:31	DISCO	BESTFER	20	R\$33,00	R\$ 660,00	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	09/07/2025 - 17:03:32	4. 1/2	IRWIN	20	R\$17,28	R\$ 345,60	Sim
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	09/07/2025 - 18:22:33	DISCO PARA ESMERILHADEIRA DIAMANTADO, 4	VONDER	20	R\$33,27	R\$ 665,40	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2025 - 08:24:21	4. 1/2	Vila	20	R\$17,28	R\$ 345,60	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	90 dias
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	60 dias
Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	90 dias
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	60 dias
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	60 dias
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	90 dias
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	60 dias



UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	60 dias
LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	060 dias
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	60 dias
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	60 dias
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	60 dias
ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	90 dias
BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	90 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 001

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2025 - 11:11:04	68.779,00 (proposta)	33.922.221/0001-76 - BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Cancelado
07/07/2025 - 15:31:45	68.559,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
08/07/2025 - 11:36:28	68.500,50 (proposta)	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
09/07/2025 - 09:51:13	68.937,00 (proposta)	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 11:01:22	68.712,00 (proposta)	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 11:10:43	68.779,00 (proposta)	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
09/07/2025 - 12:55:37	68.774,00 (proposta)	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
09/07/2025 - 13:57:46	132.762,00 (proposta)	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
09/07/2025 - 16:14:54	67.932,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 17:35:56	64.750,50 (proposta)	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 18:35:12	102.700,00 (proposta)	52.299.446/0001-62 - LUX COMERCIAL LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 22:47:38	68.779,00 (proposta)	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 06:42:43	58.997,00 (proposta)	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:23:55	68.524,00 (proposta)	50.525.649/0001-02 - 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	Cancelado
10/07/2025 - 08:37:04	58.500,00	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:37:11	58.987,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 08:37:14	58.996,50	50.525.649/0001-02 - 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	Cancelado
10/07/2025 - 08:38:01	58.490,00	50.525.649/0001-02 - 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	Cancelado
10/07/2025 - 08:38:15	58.000,00	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:38:19	64.739,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:39:38	57.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:41:41	57.500,00	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:41:47	57.800,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:41:58	100.000,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:42:00	57.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:42:20	57.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado



10/07/2025 - 08:42:31	56.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:42:36	67.800,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:42:50	56.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:42:57	56.500,00	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:43:08	56.450,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:43:18	55.990,00	50.525.649/0001-02 - 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	Cancelado
10/07/2025 - 08:43:35	55.500,00	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:44:27	55.300,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:44:50	68.750,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:44:54	55.100,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:45:04	64.600,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:45:13	55.090,00	50.525.649/0001-02 - 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	Cancelado
10/07/2025 - 08:45:21	54.900,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:45:41	64.590,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:45:48	54.683,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:45:52	54.885,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:45:53	57.000,00	52.299.446/0001-62 - LUX COMERCIAL LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:46:12	54.892,00	39.886.474/0001-18 - JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:46:32	54.530,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:46:39	54.680,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:46:52	54.500,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:47:00	64.580,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:47:36	64.570,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:47:50	54.400,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:48:40	54.390,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:49:02	54.300,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:49:42	64.570,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:50:45	54.290,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:50:55	54.200,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:51:58	54.190,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:52:11	54.190,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:52:19	64.560,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:52:34	54.180,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:52:40	64.550,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:52:42	53.500,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado



10/07/2025 - 08:52:53	53.490,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:53:06	64.540,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:53:31	53.400,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:53:49	53.390,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:53:52	53.390,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:54:00	53.380,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:54:05	53.000,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:54:20	52.990,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:54:39	52.900,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:54:56	52.890,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:55:15	52.850,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:55:39	52.840,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:55:46	64.500,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:55:50	52.830,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:56:12	52.820,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:56:41	51.500,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:57:07	51.490,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:57:56	64.490,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:58:07	51.200,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:58:24	51.190,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:58:27	64.400,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:58:46	51.180,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 08:58:53	51.180,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:59:03	49.900,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 08:59:13	64.390,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:59:14	51.000,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 08:59:52	49.890,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 09:00:31	49.800,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 09:01:52	64.380,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:02:02	57.000,00	33.922.221/0001-76 - BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 09:02:31	64.370,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:02:57	56.000,00	33.922.221/0001-76 - BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 09:03:06	63.500,00	39.538.437/0001-19 - UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:04:17	62.490,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:05:12	49.790,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 09:05:34	49.500,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado



10/07/2025 - 09:05:55	49.490,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 09:06:26	48.900,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 09:06:45	48.890,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 09:07:04	48.850,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 09:07:26	48.500,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado
10/07/2025 - 09:09:08	48.490,00	37.683.566/0001-75 - TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cancelado
10/07/2025 - 09:09:41	48.450,00	95.088.399/0001-10 - LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	Cancelado

0002 - Lote 002

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/07/2025 - 09:27:08	30.047,50 (proposta)	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
09/07/2025 - 11:53:32	29.644,10 (proposta)	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
09/07/2025 - 13:23:56	30.085,41 (proposta)	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
09/07/2025 - 14:05:07	30.085,41 (proposta)	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
09/07/2025 - 16:27:49	29.400,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 07:16:31	30.085,41 (proposta)	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:12:42	29.390,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:13:32	29.350,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:14:04	29.340,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 09:14:17	29.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:14:56	29.250,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 09:18:08	29.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:18:28	29.150,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:18:55	29.100,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:19:09	29.000,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:19:31	28.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:19:41	28.500,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:20:15	28.400,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:20:25	28.300,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:20:42	28.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:20:45	28.000,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:20:56	27.900,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



10/07/2025 - 09:21:00	27.950,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 09:21:02	26.500,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:07	27.977,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:08	27.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:14	26.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:25	26.200,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:37	25.900,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:40	26.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:47	25.800,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:21:53	25.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:22:15	25.500,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:22:18	25.700,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:22:19	26.490,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:22:25	25.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:22:34	25.000,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:01	24.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:17	24.500,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:20	24.500,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:29	24.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:38	23.500,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:54	23.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:23:57	23.400,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:24:09	23.000,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:24:17	22.500,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:24:27	22.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:24:38	22.200,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:24:55	22.200,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:25:02	22.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido



10/07/2025 - 09:25:09	22.000,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:25:20	21.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:25:30	21.500,00	48.191.804/0001-41 - ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 09:25:39	19.800,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:26:05	19.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:26:38	19.300,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:26:48	19.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:27:17	18.900,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:27:43	18.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:28:12	18.600,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:28:26	18.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:29:10	18.350,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:30:05	18.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:30:39	18.250,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:30:51	18.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:31:10	18.180,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:31:34	18.100,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:32:22	18.090,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:32:44	18.050,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:33:05	18.020,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:33:39	18.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:34:03	17.980,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:35:09	17.950,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:35:41	17.940,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:35:51	17.930,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:36:16	17.920,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:36:40	17.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:37:27	17.890,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:37:35	17.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:38:07	17.790,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



10/07/2025 - 09:38:19	17.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:38:47	17.690,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:39:00	17.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:39:31	17.590,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:40:03	17.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:40:22	17.490,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:41:16	17.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:41:56	17.390,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:42:33	17.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:43:05	17.290,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:44:34	17.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:45:30	16.990,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:46:54	16.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:47:34	16.890,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:47:47	16.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:48:33	16.790,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:49:05	16.700,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:49:32	16.690,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:49:55	16.600,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:50:14	16.590,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:51:13	16.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:51:36	16.490,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:52:19	16.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:52:42	16.390,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:54:18	16.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:54:43	16.290,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:55:07	16.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:55:20	16.190,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:55:39	16.150,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:56:00	16.140,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:56:53	16.130,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido



10/07/2025 - 09:57:15	16.120,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:57:46	16.110,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 09:58:36	16.100,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
10/07/2025 - 12:08:47	16.098,00	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

0003 - Lote 003

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 14:00:38	23.585,40 (proposta)	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
09/07/2025 - 18:39:37	57.100,00 (proposta)	52.299.446/0001-62 - LUX COMERCIAL LTDA	Válido
10/07/2025 - 07:24:43	23.585,40 (proposta)	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:08:55	23.550,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:09:34	23.540,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:11:02	23.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:12:22	23.480,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:14:12	23.450,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:14:47	23.430,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:15:49	23.420,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:16:17	23.410,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:17:22	23.400,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:17:46	23.380,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:19:02	23.300,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:20:11	23.250,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:21:25	23.200,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:21:46	23.150,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:22:44	23.100,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:23:36	23.090,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:24:04	23.050,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:24:26	23.000,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:24:37	22.900,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:25:32	22.800,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:26:01	22.700,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:26:34	22.650,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido



10/07/2025 - 10:26:45	22.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:27:21	22.450,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:27:43	22.300,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:28:18	22.290,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:28:45	19.900,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:29:16	19.890,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:29:41	19.700,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:30:13	19.650,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:30:35	19.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:30:48	19.450,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:31:20	19.200,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:31:50	19.000,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:32:15	18.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:34:08	18.490,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:35:06	18.300,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido

0004 - Lote 004

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 16:08:54	73.159,35 (proposta)	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
09/07/2025 - 16:42:56	73.065,42 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
09/07/2025 - 17:26:31	73.159,35 (proposta)	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 07:42:18	73.159,25 (proposta)	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:27:00	73.050,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:27:13	73.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:32:41	72.990,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:33:13	72.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:35:09	72.490,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 10:35:18	72.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:36:12	72.480,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 10:37:52	71.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:38:24	71.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:39:09	71.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:39:30	70.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:39:59	69.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado



10/07/2025 - 10:40:25	69.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:41:14	69.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:41:45	69.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:41:59	68.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:42:17	68.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:42:41	67.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:42:55	67.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:43:13	66.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:43:39	66.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:43:55	65.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:44:23	63.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:44:43	62.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:45:07	62.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:45:24	61.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:45:55	59.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:46:18	58.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:46:49	58.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:47:04	57.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:47:21	57.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:47:50	56.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:48:04	56.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:48:57	55.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:49:14	55.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:49:57	54.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:50:36	54.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:50:51	53.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:51:22	53.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:51:35	52.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:52:06	51.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:52:21	51.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:52:41	51.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:53:04	50.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:53:27	49.900,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:53:44	49.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:54:14	49.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:55:01	48.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:55:21	48.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado



10/07/2025 - 10:56:07	47.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:56:23	47.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:56:57	46.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:57:08	46.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:58:38	45.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:58:53	45.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 10:59:50	44.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:00:04	44.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:00:26	43.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:00:48	43.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:01:09	42.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:01:28	42.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Cancelado

0005 - Lote 005

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/07/2025 - 17:58:55	18.949,25 (proposta)	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
09/07/2025 - 16:25:20	18.959,45 (proposta)	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
09/07/2025 - 16:57:37	16.648,00 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 07:55:25	18.994,45 (proposta)	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:11:38	18.945,65 (proposta)	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:04:54	16.638,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:05:03	18.930,00	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:06:57	16.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:07:11	16.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:07:23	16.450,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:08:07	16.250,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:08:23	16.100,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:08:53	16.000,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:09:09	15.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:11:02	15.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:11:19	15.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:11:57	15.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:12:35	15.390,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:12:41	14.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:13:06	14.650,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido



10/07/2025 - 11:13:24	14.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:13:52	14.000,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:14:02	13.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:15:43	13.700,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:15:53	13.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:16:44	13.200,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:17:08	13.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:17:36	12.900,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:18:07	12.500,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:19:06	12.300,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:19:22	12.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado
10/07/2025 - 11:19:56	11.900,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:20:18	11.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cancelado

0006 - Lote 006

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/07/2025 - 17:01:31	2.726,37 (proposta)	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
09/07/2025 - 17:03:32	2.976,52 (proposta)	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
09/07/2025 - 18:22:33	2.896,57 (proposta)	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 08:24:21	2.576,77 (proposta)	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:06:16	2.566,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:07:01	2.500,00	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:07:19	2.400,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:07:46	2.390,00	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Válido
10/07/2025 - 11:08:03	2.300,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:09:51	2.290,00	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:10:03	2.200,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:10:54	2.190,00	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:11:24	2.100,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:12:05	2.090,00	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:12:45	2.000,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:13:26	1.990,00	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:13:44	1.900,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido
10/07/2025 - 11:14:25	1.890,00	07.381.576/0001-95 - DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Válido
10/07/2025 - 11:14:32	1.800,00	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores



Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	atestado de capacidade tecnica20250709_20243418.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	CERTIDAO NEGATIV.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Certidão Negativa (4).pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Certidão Positiva de Débitos com Efeitos de Negativa CNPJ.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	cndt.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	cnpj atualizado.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Consulta Regularidade do Empregador.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	contrato social 2.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	contrato social marcia.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	inscrição municipal.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Negativa - Falencia e Concordata.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	negativa municipal.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	Receita Estadual - Consultas Contribuinte.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.pdf
Model	15/07/2025 - 08:22:08	36.517.562/0001-54 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	ANEXO_III_assinado.pdf
Model	15/07/2025 - 08:31:23	22.257.631/0001-23 - LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Documentos P. M. Imigrante (1).pdf
Model	15/07/2025 - 08:55:46	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Proposta Imigrante 10072025 08h30min (3).pdf
Model	15/07/2025 - 08:55:56	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	Proposta Imigrante 10072025 08h30min (3).pdf
Model	15/07/2025 - 08:56:37	05.117.514/0001-45 - Instalart Materiais Elétricos LTDA	DOCS DE HABILITAÇÃO IMIGRANTE.pdf
Model	15/07/2025 - 09:23:49	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	DOCUMENTO PREGÃO - Copia.rar
Model	15/07/2025 - 09:24:02	12.694.195/0001-04 - PONTOLUX LTDA	DOCUMENTO PREGÃO - Copia.rar
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Alvará.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Atestado.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Atestado2.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	atestado3.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Cartão CNPJ .pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Ceridao Municipal.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Certidão Judicial Cível Negativa de 1 Grau - Falência-2.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Certidão Judicial Cível Negativa de 1 Grau - Insolvência civil-1.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Certidão Junta Comercial Ecowsolar).pdf



Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Certidão Negativa.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Consulta Contribuinte - Resultado - SiteSefaz.Consultas.Web.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Consulta Regularidade do Empregador - FGTS.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Declaracao_de_ME_ou_EPP-2assinado-2.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	DECLARACAO_UNIFICADAassinado-1.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	EcowSolar Energias Sustentáveis Ltda - nº 02 .pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Estadual-1.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Federal.pdf
Model	15/07/2025 - 11:18:10	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	Trabalhista-2.pdf
Model	15/07/2025 - 12:09:52	35.613.151/0001-08 - ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	DECLARACAO ANEXO III 07 2025 assinado.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
15/07/2025 - 13:47	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LEO DE OLIVEIRA GONCALVES	95.088.399/0001-10	Desclassificado	48.450,00
2º	TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	Desclassificado	48.490,00
3º	LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	Desclassificado	48.850,00
4º	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	Desclassificado	54.683,00
5º	JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	39.886.474/0001-18	Desclassificado	54.892,00
6º	50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	50.525.649/0001-02	Desclassificado	55.090,00
7º	BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA	33.922.221/0001-76	Desclassificado	56.000,00
8º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Desclassificado	56.450,00
9º	LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	Desclassificado	57.000,00
10º	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	Arrematante	58.987,00
11º	ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	Classificado	62.490,00
12º	UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM LTDA	39.538.437/0001-19	Classificado	63.500,00
13º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	68.559,00
14º	PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	Classificado	68.779,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote 002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22.257.631/0001-23	Arrematante	16.098,00
2º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Classificado	16.110,00
3º	ELETROACO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48.191.804/0001-41	Classificado	22.000,00
4º	ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	Classificado	26.490,00
5º	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	Classificado	27.950,00
6º	PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	Classificado	28.400,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0003 - Lote 003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	Arrematante	18.300,00
2º	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	Classificado	18.490,00
3º	LUX COMERCIAL LTDA	52.299.446/0001-62	Classificado	57.100,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote 004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	Desclassificado	42.000,00
2º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Desclassificado	42.900,00
3º	ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	Arrematante	72.480,00
4º	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	Classificado	72.490,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - Lote 005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Desclassificado	11.800,00
2º	PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	Arrematante	11.900,00
3º	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	Classificado	14.650,00
4º	ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	35.613.151/0001-08	Classificado	18.930,00
5º	DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	Classificado	18.945,65

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - Lote 006

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Instalart Materiais Elétricos LTDA	05.117.514/0001-45	Arrematante	1.800,00
2º	DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	Classificado	1.890,00
3º	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI	36.517.562/0001-54	Classificado	2.390,00
4º	PONTOLUX LTDA	12.694.195/0001-04	Classificado	2.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
10/07/2025 - 08:30:50	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes. Aviso geral: Informamos que, em alguns lotes, a ordem dos itens pode estar diferente daquela apresentada no edital. Trata-se apenas de um erro formal na ordenação, sem qualquer impacto no valor total dos lotes, nas especificações dos itens, como nas quantidades e valores de cada item, sendo que, continua sendo o critério válido para o julgamento das propostas, o valor total do lote. Ressaltamos que essa diferença não interfere nas propostas iniciais nem na fase de lances, sendo este aviso apenas para ciência de todos os participantes.
10/07/2025 - 08:33:54	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/07/2025 - 08:35:08	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/07/2025 - 08:35:09	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/07/2025 - 08:35:09	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/07/2025 - 08:35:09	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
10/07/2025 - 08:36:22	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Bom dia! Visando um maior controle e organização no envio de lances, será realizado a abertura de um lote por vez.
10/07/2025 - 08:36:32	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 08:36:32	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2025 - 08:45:12	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 64.600,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
10/07/2025 - 08:45:24	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 64.600,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.



10/07/2025 - 09:11:42	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/07/2025 - 09:11:55	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 09:11:55	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2025 - 09:26:03	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 21.500,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
10/07/2025 - 09:26:16	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 21.500,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 09:26:33	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 22.000,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
10/07/2025 - 09:27:40	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 22.000,00 para o item 0002 foi rejeitado pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 09:27:40	Sistema	Motivo: Cada licitante deve ser responsável pelo lance que promove, não serão mais aceitos pedidos de cancelamento.
10/07/2025 - 10:00:38	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
10/07/2025 - 10:02:09	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 10:02:09	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2025 - 10:24:11	Pregoeiro	Visando dar mais celeridade ao processo, serão abertos 2 lotes por vez.
10/07/2025 - 10:24:19	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 10:24:19	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2025 - 10:37:08	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
10/07/2025 - 11:03:30	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
10/07/2025 - 11:04:28	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 11:04:28	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2025 - 11:04:30	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 11:04:30	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/07/2025 - 11:16:32	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
10/07/2025 - 11:22:20	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
10/07/2025 - 11:23:05	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante LEO DE OLIVEIRA GONCALVES - DEMAIS com lance de R\$ 48.450,00.
10/07/2025 - 11:23:05	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 16.100,00.
10/07/2025 - 11:23:05	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante PONTOLUX LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 18.300,00.
10/07/2025 - 11:23:05	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante PONTOLUX LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 42.000,00.
10/07/2025 - 11:23:05	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA - ME com lance de R\$ 11.800,00.
10/07/2025 - 11:23:05	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA - ME com lance de R\$ 1.800,00.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:30 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:30 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 11:30 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 11:30 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:30 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 11:30 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:23:52	Sistema	Motivo: Prezados Licitantes, é possível melhorarmos os lances finais ofertados?
10/07/2025 - 11:25:25	F. Instalart Materiais Elétricos LTDA	Negociação Item 0005: Bom dia estamos no melhor preço dos dois lotes
10/07/2025 - 11:26:59	F. PONTOLUX LTDA	Negociação Item 0004: Estamos com o melhor preço para os dois lotes
10/07/2025 - 11:32:20	Pregoeiro	Prezados Licitantes, tendo em vista que não houve retorno dos demais, dou por encerrada esta negociação.
10/07/2025 - 11:32:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:32:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:32:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:32:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:32:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:32:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 11:32:52	Pregoeiro	Retornamos a sessão às 13h.
10/07/2025 - 11:36:56	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 11:42:51	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 11:55:46	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 11:55:59	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
10/07/2025 - 11:56:40	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 12:08:47	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.



10/07/2025 - 13:09:01	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde! Apenas aguardando a proposta readequada do Lote 1 para dar seguimento!
10/07/2025 - 13:17:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/07/2025 - 13:17:47	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 16.098,00 para corresponder a proposta readequada.
10/07/2025 - 13:18:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/07/2025 - 13:25:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/07/2025 - 13:27:22	Pregoeiro	Prezados Licitantes, aguardando o envio da proposta readequada do Lote 001, após isso passará para verificação das marcas dos itens conforme exigido no Edital, estarei verificando as propostas readequadas dos Lotes 1,4 e 5.
10/07/2025 - 13:27:29	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 14:41:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
10/07/2025 - 14:41:09	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 4, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
10/07/2025 - 14:41:32	Sistema	O fornecedor PONTOLUX LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 14:41:32	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 4, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
10/07/2025 - 14:41:32	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA com lance de R\$ 42.900,00.
10/07/2025 - 14:43:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
10/07/2025 - 14:43:26	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 4, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
10/07/2025 - 14:43:36	Sistema	O fornecedor LEO DE OLIVEIRA GONCALVES foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 14:43:36	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 4, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
10/07/2025 - 14:43:36	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante TIAGO TURCHETTO PESSOTTO com lance de R\$ 48.490,00.
10/07/2025 - 14:47:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
10/07/2025 - 14:47:26	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 4, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
10/07/2025 - 14:47:33	Sistema	O fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 14:47:33	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 4, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
10/07/2025 - 14:47:33	Sistema	O lote 0005 tem como novo arrematante PONTOLUX LTDA com lance de R\$ 11.900,00.
10/07/2025 - 14:49:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 14:49:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 14:49:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 14:56:15	Pregoeiro	Prezados, os textos onde constam os motivos de desclassificação ficarão como Lote 4 em todos, deve ser entendido e aplicado ao lote em questão de cada caso, como o sistema apresenta, desta forma, entende-se: O fornecedor LEO DE OLIVEIRA GONCALVES foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro. O fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro. O fornecedor PONTOLUX LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 15:57:13	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 15:57:33	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 15:57:43	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 10/07/2025.
10/07/2025 - 15:59:06	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 16:32:12	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
10/07/2025 - 16:39:24	Pregoeiro	Aguardando a proposta readequada do Lote 1.
10/07/2025 - 17:01:49	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 17:01:49	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que o mesmo não anexou a proposta readequada no prazo máximo exigido no Edital, o licitante será desclassificado.
10/07/2025 - 17:01:58	Sistema	O fornecedor TIAGO TURCHETTO PESSOTTO foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
10/07/2025 - 17:01:58	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que o mesmo não anexou a proposta readequada no prazo máximo exigido no Edital, o licitante será desclassificado.



10/07/2025 - 17:01:58	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA com lance de R\$ 48.850,00.
10/07/2025 - 17:02:58	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde. Retornamos a sessão amanhã, dia 11/07, as 07h30.
11/07/2025 - 07:43:01	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Bom dia! Em seguida daremos retorno a sessão.
11/07/2025 - 07:43:16	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 09:43 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 10:25:14	Sistema	O fornecedor LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/07/2025 - 10:25:14	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, por não enviar a proposta readequada dentro do prazo estipulado no Edital, o mesmo será desclassificado no respectivo Lote.
11/07/2025 - 10:25:14	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante TRIUNFO ILUMINACAO LTDA com lance de R\$ 54.683,00.
11/07/2025 - 10:25:42	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:25 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 13:25:20	Sistema	O fornecedor TRIUNFO ILUMINACAO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/07/2025 - 13:25:20	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, por não enviar a proposta readequada dentro do prazo estipulado no Edital, o mesmo será desclassificado no respectivo Lote.
11/07/2025 - 13:25:20	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante JK CASA E CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 54.892,00.
11/07/2025 - 13:25:35	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:25 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 16:07:00	Sistema	O fornecedor JK CASA E CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/07/2025 - 16:07:00	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, por não enviar a proposta readequada dentro do prazo estipulado no Edital, o mesmo será desclassificado no respectivo Lote.
11/07/2025 - 16:07:00	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA com lance de R\$ 55.090,00.
11/07/2025 - 16:07:23	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 11/07/2025.
11/07/2025 - 17:06:51	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde! Retornaremos a sessão as 08h, da segunda-feira, dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 07:47:36	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Bom dia! Em seguida retornaremos a sessão.
14/07/2025 - 08:03:14	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Bom dia!
14/07/2025 - 08:03:35	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 09:24:16	Sistema	O fornecedor 50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 09:24:16	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, por não enviar a proposta readequada dentro do prazo estipulado no Edital, o mesmo será desclassificado no respectivo Lote.
14/07/2025 - 09:24:16	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA com lance de R\$ 56.000,00.
14/07/2025 - 09:25:21	Pregoeiro	Prezados Licitantes, ATENTEM ao chat, o Lote 1 necessita do envio da proposta readequada, o prazo é de 2 horas para envio conforme o edital.
14/07/2025 - 09:25:41	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:25 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 11:00:55	Pregoeiro	Prezados Licitantes, ATENTEM ao chat, o Lote 1 necessita do envio da proposta readequada, o prazo é de 2 horas para envio conforme o edital.
14/07/2025 - 11:28:34	Sistema	O fornecedor BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 11:28:34	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, por não enviar a proposta readequada dentro do prazo estipulado no Edital, o mesmo será desclassificado no respectivo Lote.
14/07/2025 - 11:28:34	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante Instalart Materiais Elétricos LTDA com lance de R\$ 56.450,00.
14/07/2025 - 11:29:12	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde! A sessão será suspensa, retornaremos as 13h00.
14/07/2025 - 13:21:21	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde!
14/07/2025 - 13:21:32	Pregoeiro	ATENTEM ao chat, o Lote 1 necessita do envio da proposta readequada, o prazo é de 2 horas para envio conforme o edital.
14/07/2025 - 13:21:44	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:21 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 14:11:32	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2025 - 14:16:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
14/07/2025 - 14:16:04	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 1, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
14/07/2025 - 14:16:29	Sistema	O fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
14/07/2025 - 14:16:29	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote 1, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
14/07/2025 - 14:16:29	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante LUX COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 57.000,00.
14/07/2025 - 14:17:12	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:17 do dia 14/07/2025.
14/07/2025 - 17:02:02	Sistema	O fornecedor LUX COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.



14/07/2025 - 17:02:02	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, por não enviar a proposta readequada dentro do prazo estipulado no Edital, o mesmo será desclassificado no respectivo Lote.
14/07/2025 - 17:02:02	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI com lance de R\$ 58.987,00.
14/07/2025 - 17:02:27	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde. Retornamos a sessão amanhã, terça-feira, dia 15/07, as 07h30.
15/07/2025 - 07:45:49	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Bom dia.
15/07/2025 - 07:46:02	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 09:46 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:14:19	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/07/2025 - 08:14:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:15 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:15 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 10:15 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 10:15 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 10:15 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 10:15 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 08:16:44	Sistema	Motivo: Prezados Licitantes, solicito o envio dos documentos de habilitação, conforme disposto no edital.
15/07/2025 - 08:22:08	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 08:31:23	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 08:55:46	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 08:55:56	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 08:56:37	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 09:23:49	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 09:24:02	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 10:22:21	Sistema	O fornecedor COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0001.
15/07/2025 - 10:23:27	Sistema	O fornecedor LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0002.
15/07/2025 - 10:24:05	Sistema	O fornecedor PONTOLUX LTDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
15/07/2025 - 10:24:17	Sistema	O fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA teve sua proposta aceita no lote 0006.
15/07/2025 - 10:25:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
15/07/2025 - 10:25:39	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
15/07/2025 - 10:25:56	Sistema	O fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
15/07/2025 - 10:25:56	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, tendo em vista que a empresa não respeitou a marca exigida no edital, a mesma será desclassificada no respectivo Lote, de acordo com o item 8.2, alíneas b) e f) e ainda, o item 7.2.1. do Anexo I - TR - Termo de Referência, o qual diz EXPRESSAMENTE: Item 7.2.1 Os itens a seguir deverão ser entregues conforme as marcas expressamente especificadas em suas descrições, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA.
15/07/2025 - 10:25:56	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA com lance de R\$ 72.480,00.
15/07/2025 - 10:26:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/07/2025 - 10:26:47	Sistema	O fornecedor PONTOLUX LTDA teve sua proposta aceita no lote 0005.
15/07/2025 - 10:27:19	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 10:58:14	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
15/07/2025 - 11:04:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/07/2025 - 11:05:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 11:05:08	Sistema	Motivo: Prezado Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme disposto no Edital.
15/07/2025 - 11:18:10	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 11:31:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 11:31:13	Sistema	Motivo: Prezados, solicito o envio da Declaração Consolidada, conforme item 5.2.10. Declaração consolidada – Anexo III. A enviada pela empresa não está nas conformidades do Edital.
15/07/2025 - 11:31:29	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Bom dia! Retornaremos a sessão às 13h.
15/07/2025 - 12:09:52	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 13:13:16	Sistema	O fornecedor ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0004.
15/07/2025 - 13:13:39	Pregoeiro	Prezados Licitantes, Boa tarde! Retornamos a sessão.
15/07/2025 - 13:14:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:30.
15/07/2025 - 13:14:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:30.
15/07/2025 - 13:14:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:30.
15/07/2025 - 13:14:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:30.



15/07/2025 - 13:14:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:30.
15/07/2025 - 13:14:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:30.
15/07/2025 - 13:14:37	Pregoeiro	Neste primeiro momento, a intenção de recursos se refere as propostas.
15/07/2025 - 13:31:01	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA.
15/07/2025 - 13:31:10	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GRAEBIN - EIRELI.
15/07/2025 - 13:31:35	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
15/07/2025 - 13:31:43	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PONTOLUX LTDA.
15/07/2025 - 13:31:48	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PONTOLUX LTDA.
15/07/2025 - 13:31:53	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Instalart Materiais Elétricos LTDA.
15/07/2025 - 13:32:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:47.
15/07/2025 - 13:32:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:47.
15/07/2025 - 13:32:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:47.
15/07/2025 - 13:32:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:47.
15/07/2025 - 13:32:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:47.
15/07/2025 - 13:32:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:47.
15/07/2025 - 13:32:25	Pregoeiro	Prezados Licitantes, a intenção de recurso agora se refere a habilitação.
15/07/2025 - 13:48:19	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
15/07/2025 - 13:53:12	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:12	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:12	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:12	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:12	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:12	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:18	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:18	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:18	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:18	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:18	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por Germano Stevens.
15/07/2025 - 13:53:18	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por Germano Stevens.

Rodrigo Michels Ritter
Pregoeiro

JORGE DIEHL
Apoio

